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I S F A H A N   N E W S اولین روزنامه

اقتصادی
دو زبانه 

استان اصفهان

ادامه در صفحه 

قیمت 2000 تومان

رنا
س: ای

عک

بازار طلا و سکه 99/3/13 ساعت 20:05

قیمت قبلیقیمت فروشقیمت سکه

سکه طرح 
7,435,0007,438,000قدیم

سکه طرح 
6,200,0007,200,000جدید

3,750,0003,750,000نیم سکه

2,040,0002,040,000ربع سکه

1,110,0001,100,000سکه گرمی

یک مثقال 
3,171,0003,160,000طلای 17 عیار

یک گرم طلای 
18732,800729,500 عیار

طلای آب شده 
3,173,0003,159,000نقدی

یک گرم طلای 
24977,600972,100 عیار

شنبه| 17 خرداد 1399| 6 ژوئن 2020 | 14 شوال 1441 | سال دوم| شماره 514|  صفحه اول

روزنامه اقتصادی استان اصفهان

شرکت‌هایی که در بزنگاه مقابله با کرونا خوش درخشیدند؛  

شرکت‌های دانش‌بنیان، شاهراه رونق اقتصاد اصفهان
      ظرفیت فرصت‌ساز و مهم که در خطه پهناور اصفهان می‌تواند به میان‌بر امن رونق اقتصاد، اشتغال و توسعه این استان  تبدیل شود

‌
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هر 280نفر 
یک خودرو!

امروز قرار است قرعه کشی 
طرح پیش فروش خودرو 
در دو شرکت سایپا و ایران 
خودرو آغاز شود. حدود 
7میلیون نفر در این قرعه 
کشی ثبت نام کرده اند  و 
25 هزار خودرو پیش فروش 
خواهد شد که با یک احتساب 
سر انگشتی به هر 280 نفر از 
ثبت نام کنندگان یک خودرو 
فروخته می شود و 279 نفر 
دیگر همچنان باید منتظر 
طرح های بعدی باشند یا به 
بازار آزاد مراجعه کنند و به 
دلالانی باج دهند که قرار 
بود با این طرح پیش فروش 
دستشان از این بازار پر تلاطم 

کوتاه شود.
اجرای طرح فروش فوری 
25 هزار دستگاه خودرو که 
از 4 خرداد تا 14 خرداد ماه 
آغاز شده بود به اتمام رسیده 
و درحال حاضر واحدهای 
پلیس راهور ، خودروسازان 
و ثبت احوال مشغول راستی 
آزمایی اطلاعات ثبت نام 

کنندگان هستند. ...

هشدار معاون وزیر کشور به اصناف و 
واحدهای صنفی بازگشایی شده:

اصنافی که اصول 
بهداشتی را رعایت نکنند 

پلمب خواهند شد
به گزارش خبرنگار اخبار اصفهان به نقل از 
روابط عمومی ستاد بازرسی ونظارت اصناف 
استان، معاون امنیتی وزیر کشور و رئیس 
کمیته اجتماعی و انتظامی ستاد ملی مدیریت 
کرونا پس از برگزاری بیست و یکمین نشست 
این کمیته اعلام کرد؛ اگر اصناف و واحدهای 
بازگشایی شده اصول و پروتکل‌های بهداشتی 
را رعایت نکنند، محدودیت‌های قبلی آن‌ها به 
سرعت و بدون کم و کاست باز خواهد گشت و با 

پلمب و تعطیلی مواجه می‌شوند.
حسین ذوالفقاری گفته اولویت اصلی...

فرزانه مستاجران
سرمقاله

ISFAHAN
N E W S

2 ادامه در صفحه 

این مشاغل به خاطر کرونا به وجود آمدند؛ 

کسب درآمد از یک ویروس 
با تصمیم شرکت‌ها برای بازگشایی کسب و کار 

و باز گرداندن کارکنانشان، نیاز به افرادی 
برای کنترل دمای بدن و تست‌های ویروس 

کروناست و با برگزاری کنفرانس ‌ها به صورت 
ویدئویی، متخصصانی برای حمایت از این 
بخش نیاز است. شاید در اینجا ایده هایی 

برای کسب و کار تازه در دوران کرونایی به 
ذهن شما هم برسد. ...

به گزارش گروه استان های باشگاه خبرنگاران جوان از 
اصفهان،امیر رمضانی سخنگوی شرکت توزیع برق استان 
اصفهان اظهار کرد: متأسفانه با گرم شدن هوا و افزایش مصرف برق 
در سراسر کشور، میزان مصرف تعدادی از استان‌های کشور از جمله استان اصفهان 

از حد مجاز مصرف عبور کرده است.
اوافزود: در طول چند روز گذشته، شرکت توزیع برق استان اصفهان شاهد رکورد 
مصرف بالاتر از ۱۸۰۰ مگاوات بود که در طول دوران گذشته و حتی گرم‌ترین 
روز‌های تابستان سال‌های قبل هم بی سابقه بوده است. بخشی از این افزایش مصرف 

برق ناشی از مصرف غیر مجاز برای تولید پول‌های مجازی یا همان رمز ارز‌ها است.
سخنگوی شرکت توزیع برق استان اصفهان ادامه داد: اگر چه تولیدکنندگان رمز ارز 
می‌توانند با دریافت مجوز و درخواست انشعاب با تعرفه قانونی منطبق با نوع مصرف 
از حمایت قانون برخوردار باشند، اما این افراد به دلیل کسب سود بالاتر، از انشعابات 
دیگری که دارای تعرفه‌های صنعتی، کشاورزی و خانگی هستند به صورت مخفیانه 

استفاده می‌کنند.
امیر رمضانی گفت: فهرستی از اماکن دارای ماینر که به صورت اشتراکی یا کامل تولید 
رمز ارز می‌کنند تهیه شده است و در صورت ادامه مصرف برق اعمال قانون برای این 

افراد صورت می‌گیرد.
وی افزود: از ابتدای اردیبهشت ماه سال جاری،۲۶۰۳ دستگاه استخراج ارز دیجیتال 
)بیت کوین( در ۲۵ مرحله از شهرستان‌های نجف آباد، مبارکه، گلپایگان، فلاورجان، 
شهرضا، لنجان دیگر توابع استان اصفهان کشف شده است. همچنین در هفته 
گذشته نیز انشعاب برق ۴۵ مشترک دارای ماینر قطع و ۱۱۰۳ دستگاه استخراج ارز 

دیجیتال در شهرستان‌های دیگر استان کشف شد.
سخنگوی شرکت توزیع برق استان اصفهان تصریح کرد: استفاده از انشعاب برق بدون 
مجوز قانونی برای استخراج ارز دیجیتال، از مصادیق تغییر کاربری محسوب شده و 
در صورت شناسایی، انشعاب برق آن محل قطع و دستگاه و تجهیزات مورد استفاده 

توسط نیروی انتظامی ضبط می‌شود.
امیر رمضانی افزود: مراجعه به محل‌های مورد نظر با حضور نمایندگانی از شرکت 
توزیع برق استان، دادستانی و نیروی انتظامی انجام می‌گیرد و دستگاه‌های 

جمع‌آوری شده تحت عنوان کالای قاچاق به مراکز انتظامی انتقال داده می‌شود.
او اظهار کرد: دستگاه‌های استخراج ارز دیجیتال به دلیل مصرف برق فراوان، نقش 
مؤثری در افزایش پیک بار در ماه‌های گرم سال داشته و این موضوع غالباً موجب 

تشدید خاموشی‌های ناشی از کمبود نیرو در مناطق صنعتی می‌شود.
سخنگوی شرکت توزیع برق استان اصفهان با اشاره به ارزش ریالی تجهیزات 
جمع آوری شده تاکنون، گفت: ارزش تقریبی دستگاه‌های جمع آوری شده، 
بالغ بر ۱۰ میلیارد تومان می‌باشد و در خواست ما از مردم بزرگوار استان، این 
است که به منظور جلوگیری از خسارات مالی به هیچ وجه از برق شبکه سراسری 
برای تولید رمز ارز استفاده نکنند. همچنین در صورت ادامه مصرف در هر 
 ساعت از شبانه روز منتظر ورود نیروی انتظامی و جمع آوری و ضبط ماینر‌های

 خود باشند.
رمضانی در پایان افزود: چنانچه در کارگاه‌های صنعتی و مزارع کشاورزی که دارای 
موجر است، دستگاه ماینر در محل شناسایی شود، مسئولیت قانونی و جرایم آن به 

عهده مالک آن محل خواهد بود.

کشف بیش از دو هزار دستگاه ماینر غیر مجاز در استان اصفهان

سخنگوی شرکت توزیع برق استان اصفهان گفت:از ابتدای اردیبهشت ماه سال جاری، ۲ هزارو ۶۰۳ دستگاه 
استخراج ارز دیجیتال )بیت کوین( در ۲۵ مرحله در استان اصفهان کشف شده است. اخبار اصفهان

گزارش
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I S F A H A N   N E W S اولین روزنامه

اقتصادی
دو زبانه 

استان اصفهان

ادامه در صفحه 

قیمت 1000 تومان

یم
سن

س: ت
عک

بازار طلا و سکه 98/10/15 ساعت 15:05

قیمت قبلیقیمت فروشقیمت سکه

سکه طرح 
4,959,0004,553,000قدیم

سکه طرح 
4,850,0004,539,000جدید

2,499,0002,349,000نیم سکه

1,550,0001,440,000ربع سکه

930,000910,000سکه گرمی

یک مثقال 
2,141,0002,012,200طلای 17 عیار

یک گرم طلای 
18494,500464,400 عیار

طلای دست 
439,000439,000دوم

یک گرم طلای 
24659,300619,300 عیار

دوشنبه| 16 دی 1398| 6 ژانویه 2020 | 10 جمادی الاول 1441 | سال دوم| شماره 410|  صفحه اول

روزنامه اقتصادی استان اصفهان

پیش بینی نماینده اسبق ایران در اوپک از تحولات منطقه؛

 قیمت نفت روند افزایشی
 خواهد داشت

نماینده اسبق ایران در اوپک می گوید شهادت سردار سلیمانی و 
یارانش اثرات روانی خود را در بازار انرژی نشان داد و اکنون پاسخ 

ایران تعیین می کند که نوسانات بازار انرژی تا کجا ادامه خواهد 
یافت. او معتقد است بهترین پاسخ اقتصادی به تروریسم دولت 

آمریکا جدا کردن اقتصاد کشور از درآمدهای نفتی است
شهادت سردار قاسم سلیمانی و یارانش حالا زخمی عمیق بر ...

وی ادامه داد: توسعه و احداث 
زیرساخت های ورزشی 
اعتبار و بودجه مشخص و 
اختصاصی دارد، اما در ورزش 
کشور برای تعمیر و نگهداری 
اماکن بودجه مجزایی نیست 
و همین امر سبب فرسودگی 
برخی ورزشگاه ها و مجموعه های ورزشی 

به سبب عدم توجه کافی می شود.
رییس فنی مهندسی اداره کل ورزش 
و جوانان تصریح کرد: در شرایط فعلی 
و با توجه به شرایط اقتصادی حاکم بر 
کشور، بطور قطع پول کافی برای ساخت 
مجموعه های جدید ورزشی وجود ندارد، 
بنابراین باید به بهترین شکل از امکانات 
موجود فعلی نگهداری کرد و این حداقل 

کاری است که می توان انجام داد.
محمودیه نقش بخش خصوصی را در این 
زمینه با اهمیت دانست و گفت: هر چه 
بتوان از قابلیت ها و ظرفیت های فعالان 
اقتصادی بهره برُد می توان به حفظ هر 
چه بهتر امکانات ورزشی امیدوار بود، زیرا 
با وضعیت فعلی باید از سرمایه گذاران در 
ساخت و تعمیر و نگهداری مجموعه ها 

استفاده کرد.
وی به نقش پررنگ خیران ورزشیار در 
اصفهان اشاره و خاطرنشان  کرد: استفاده 
از اقدامات نیکوکارانه خیران، اولین بار 
در کشور از اصفهان آغاز شد و پس از آن 

به عنوان الگویی در سایر استان ها مبدل 
گشت، این افراد تاکنون در اصفهان در ۳۰ 
طرح ورزشی مشارکت داشته اند و افزون بر 

۴۰۰ میلیارد ریال هزینه کرده اند.
رییس فنی مهندسی اداره کل ورزش و 
جوانان اصفهان، گسترش فرهنگ کمک 
به ورزش را مستلزم فعالیت بیشتر رسانه ها 
و بازتاب تاثیرات مثبت و سازنده ورزش در 
افراد و جامعه دانست و تصریح کرد: این 
موضوع می تواند در کشور نهادینه شود و 
بدون شک توسعه همه جانبه ورزش را در 

پی خواهد داشت.
وی با اشاره به اهمیت یاری رسانی به 
ورزش با توجه به افزایش آسیب های 
اجتماعی اضافه کرد: همانطور که ساخت 
و ساز مدارس در آموزش و تعالی فرزندان 
نقش دارد، احداث ورزشگاه و سالن 

ورزشی در کاهش آسیب های اجتماعی 
و سامت روحی و جسمی مردم موثر 

خواهد بود.
اکنون ۵۶۴ مکان ورزشی زیرمجموعه 
ورزش و جوانان در استان وجود دارد 
که بیشترین آنها سالن چند منظوره با 
۲۵۰ و سالن رزمی با ۱۰۵ و کمترین آنها 
پیست اسکیت با یک و مانژ سوارکاری با 

۲ مورد است.
بیش از ۳۱۱ هزار ورزشکار سازمان یافته 
در استان اصفهان فعالیت می کنند و افزون 
بر یکهزار و ۳۵۰ باشگاه ورزشی در این 

خطه وجود دارد.
سرانه ورزشی این استان در سال گذشته 
به ۰.۳۶۵ متر مربع به ازای هر نفر رسید 
که در مقایسه با سال ۹۲، حدود ۱.۱۱ 

برابر رشد داشته است.

سالانه 100 میلیارد ریال برای تعمیر و نگهداری اماکن ورزشی اصفهان نیاز است

دستگاه های اجرایی 
و مسئولان امر با 

برنامه ریزی و نظارت 
دقیق علمی و عملی 

در این زمینه نقش 
خود را به خوبی ایفا 

کنند تا در این شرایط 
بهترین راهبرد را 

اتخاذ کرد

 رییس اداره فنی مهندسی اداره کل ورزش و جوانان اصفهان گفت: سالانه بدون احتساب ورزشگاه نقش جهان، 100 میلیارد ریال اعتبار برای 
تعمیر و نگهداری اماکن ورزشی این استان نیاز است.

حسین محمودیه با بیان این که ردیف بودجه اختصاصی برای این امر پیش بینی نشده است، افزود: این میزان جدای از نگهداری ورزشگاه 
نقش جهان اصفهان است و برای آن مجموعه هم باید مبلغ قابل توجهی هزینه شود.

ایرنا
گزارش

ISFAHAN
N E W S

در بازدید دبیر کل کمیسیون ملی یونسکو از وزارت نیرو و سازمان آب و فاضلاب کشورفولاد مبارکه مطرح شد

دستاوردهای فولاد مبارکه در حوزه آب، قابل طرح در جهان
       همچنان که گفته می شود جنگ های آینده بر سر آب خواهد بود. ازاین رو در کشورهایی که با کمبود آب مواجهند این موضوع زنگ خطر است
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 بودجه ای برای
  کوچک تر کردن

 حق کشاورز!

بخش کشاورزی در اقتصاد ایران 
سهمی برابر ۱۵ تا ۱۶ درصد دارد. 
البته کم بودن این سهم آنچنان 
هم غیر معقول نیست زیرا با 
گسترش بخش صنعتی در تمام 
دنیا بخش کشاورزی نقش کم 
رنگ تری را ایفا می کند که این امر 
بی اهمیت بودن بخش کشاورزی 
را نشان نمی دهد بلکه صنعتی 
شدن کشور را می رساند. اما در 
شرایطی که از یک سو صنایع 
تولیدی ما تحریم شده است و از 
سوی دیگر آلاینده های ناشی از 
این صنایع از حد استاندارد عبور 
کرده است  اگر بخش کشاورزی 
مورد توجه قرار گیرد می تواند خا 
موارد مذکور را به خوبی بپوشاند 
و ارز آوری پایداری برای کشور 
داشته باشد. ولي اگر برنامه ریزي 
توسعه اقتصادي به سمت توسعه 
فعالیتهاي بخش خدمات و 
صنعت باشد، این کار منجر به 
کاهش سهم بخش کشاورزي از 

تولید ناخالص داخلي مي شود.
مسلما سرمایه گذاری در بخش 

کشاورزی به ایجاد...

استاندار اصفهان:

جایگاه شهید سلیمانی 
قلوب آزادگان جهان است

 استاندار اصفهان گفت: سردار شهید حاج قاسم 
سلیمانی رزمنده و سرداری بود که در قلوب 

آزادگان جهان جا داشت.
عباس رضایی در گردهمایی گزینش گران 
استان اصفهان افزود: ۶۲ سال از عمر با برکت 
شهید سلیمانی گذشته بود و  بزرگترین هدیه ای 
که می توانست به پاس زحمات بی دریغش از 

خداوند دریافت کند، شهادت بود.
وی اظهار کرد: شهید ابومهدی المهندس با 
جایگاه رفیعی که داشت خود را سرباز شهید 
سلیمانی می دانست و لذا مبنای عقل است که 
در کنار نام شهید سلیمانی حتما یادی از شهید 

ابومهدی شود.
رضایی گفت : تاش های بسیاری...

فرزانه مستاجران
سرمقاله
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گزارش

کارشناس ارشد گردشگری میراث فرهنگی اصفهان تاکید کرد:

حمایت از هنرمندان اصفهانی در زمینه های صنایع دستی و مشاغل خانگی
س  شنا ر کا
ارشدگردشگری میراث 
فرهنگی استان اصفهان با تاکید بر حمایت 
از هنرمندان در زمینه های صنایع دستی و 
مشاغل خانگی در تمام روستاها و شهرها 
گفت: نباید به عناوین میراثی دلخوش باشیم.

کامران هارونی با اشاره به اینکه »گردشگری 
خاق« گونه ای از گردشگری فرهنگی متنوع است، 
اظهار داشت: با تکیه بر آیین ها و سنت های موجود 
در شهرها و روستاهای استان می توان به توسعه 

»گردشگری خاق« کمک کرد.
وی افزود: گردشگر در »گردشگری خاق«، از 
حالت ناظر به مشاهده گر فعال درخواهد آمد و با 
تقویت روحیه مشارکت جویی با میزبان و فضا به 

آگاهی بیشتری دست خواهد یافت.
کارشناس ارشد گردشگری میراث فرهنگی با اشاره 
به یاری رساندن »گردشگری خاق« به جوامع 
بومی و سنتی استان اصفهان گفت: »گردشگری 
خاق« می تواند به عنوان نسل سوم گردشگری 

نقش موثری در توسعه اجتماعی و اقتصادی جوامع 
داشته باشد.

  »گردشگری خلاق« مبتنی بر تجربه و 
تعامل با جامعه مقصد است

وی با بیان اینکه »گردشگری خاق« مبتنی 
بر تجربه و تعامل با جامعه مقصد است، تصریح 
کرد: این نوع گردشگری موجب جلب اعتماد بین 
گردشگر با میزبان می شود. یونسکو اصفهان را 
در زمینه »صنایع دستی« به عنوان شهر خاق 

انتخاب کرده است.
هارونی با اشاره به اینکه اصفهان با دارابودن ظرفیت 
بالا در توسعه گردشگری خاق اظهار داشت: 
نیاز است دستگاه های مرتبط وبخش خصوصی 
در شناسایی جنبه های خاق اعم از ملموس و 
ناملموس در توسعه »گردشگری خاق« اقدام 

کنند. 
 وی با تاکید بر اینکه تنها عضویت در
 شبکه های شهرهای خاق یونسکو امتیاز 
محسوب نمی شود گفت: لازم است که از این 

فرصت نهایت استفاده در جهت رشد صنایع دستی 
و توسعه گردشگری به کار گرفته شود.

  تاکید بر حمایت از هنرمندان در 
زمینه های صنایع دستی و مشاغل خانگی

کارشناس ارشد گردشگری با تاکید بر حمایت از 
هنرمندان در زمینه های صنایع دستی و مشاغل 
خانگی در تمام روستاها و شهرها تصریح کرد: با 
ارائه تسهیات و برگزاری نمایشگاه های دائمی و 
بین المللی می توان حضور هنرمندان را برجسته 
کرد و با برطرف کردن موانع و مشکات آنها انگیزه 

هنرمندان را مضاعف ساخت.
وی با بیان اینکه با نوآوری و خاقیت در بازاریابی 
می توان بازار فروش صنایع دستی را رونق بخشید، 
اظهار داشت: با توسعه تجارت الکترونیک می توان 
صادرات محصولات صنایع دستی را فراهم کرد؛ 
اداره کل میراث فرهنگی استان اصفهان با برگزاری 
تورهای کارگاه گردی در ایام نوروز موجب آشنایی 
گردشگران با صنایع دستی اصفهان را فراهم 

کرده است.

مهر
گزارش
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دو زهناب 
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تمیق 1000 اموتن

ابزار لاط و هکس 98/10/11 تعاس 15:05

تمیق ىلبقتمیق رفوشتمیق هکس

هکس رطح 
4,636,0003,994,000میدق

هکس رطح 
4,620,0004,007,000دیدج

2,389,0002,060,000مین هکس

1,480,0001,247,000رعب هکس

920,000859,000هکس ىمرگ

کی اقثمل 
2,057,0001,764,000ىلاط 17 ایعر

کی رگم ىلاط 
18474,100407,700 ایعر

ىلاط دتس 
439,000439,000دوم

کی رگم ىلاط 
24632,200543,600 ایعر

هبنشجنپ| 12 دى 1398| 2 ژاهیون 2020 | 6 امجدى الاول 1441 | اسل دوم| امشره 407|  هحفص اول

روزهمان ااصتقدى ااتسن ااهفصن

برنده ها و بازنده هاى دنیاى کارآفرینى در سال 2019 چه کسانى هستند؟

سکب و اکر در ىلاس هک گذتش 
رظن امش در راهطب اب رکلمعد اکرآنیرف اه در اسل 2019 هنوگچ اتس؟ درواعق 

ىخرب از ارفاد رفارت از دح ااظتنر رهاظ دشه و ىخرب درگی فیعض رت از اسل شیپ 
راتفر رکده ادن. اب انی احل نپج رفن رترب اسل 2019 در ومجمع 112 ایلیمرد 
دلار هب رثوت وخد ازفوده ادن هک رىمق ىب هقباس وسحمب ىم وشد. اهچرگ 
اسل هتشذگ فج زبوس هب ونعان دنربه اىلص رتباق اکرآنیرف اه وسحمب 

ىم دش و امرك زاربرکگ زین ابزدنه زبرگ ىفرعم رگددی، اب انی احل در تسرهف 
ااسمل امتح تفگش زده وخادیه دش. ...

در ملاقات مردمى مدیران ارشد شهرى با شهروندان منطقه سه مطرح شد 

یارى از شرهوندان رباى نجات میدان اامم على 
     رمدم دیاب هب تیریدم ىرهش رباى اجنت دیمان از وتیعض ىلعف کمک دننک ات روقن ریگبد

2

ىلغاشم هک در اسل 
2020 رتشیب ومرد هجوت 

رقار ىم دنریگ

 سال 2019 اب همه شنت ىاه 
ااصتقدى اش براى ارثک رمدم 
اهجن تشذگ و اسل 2020 آاغز 
دش . ىلاس هک رقار اتس لاوحتت 
ىمهم در آن هب ووقع دنویپب نم 
هلمج وتاقف یچن و آاکیرم هک 
ریثات ایسبرى رب ااصتقد ىناهج 

وخاده ذگاتش.
اام در انی اسل هچ ىلغاشم رتشیب 
ومرد اایتحج است و ىم وتان اب 
ایخل راتح در آن هیامرس ذگارى 
رکد دبون اهکنی واهمه تسکش 
داهتش میشاب. دیاش ااصتقد اریان 
سال اه از ااصتقد ىناهج بقع 
دشاب اام اترخی دنچ اسل هتشذگ 
اشنن داده  ىلغاشم هک در اریان 
افوکش ىم دنوش ، ابیرقت اب اهجن 
رباىرب دننکیم هک اهتبل اب اىکدن 
ىموب اسزى وتیمان هب راىتح از 

انی لغاشم ارمار اعمش رکد. 
در سال 2020 رباى اونیل ابر 
تیعمج ىلااب 30 سال اهجن 
شیب از تیعمج رتمک از 30 اسل 
ىم شود و انی ىنعی ریپ دشن 
تیعمج اهجن . هک اهتبل در اریان 

انی ىریپ...

اگشیامنه ىصصخت لبم 
و دوکراویسن ىگناخ در 
ااهفصن شیاشگ تفای

 یمهدفهن شیامناگه صصختى بمل و 
دوکراسوین گناخى روز هس شهبن در لحم 
شیامناگه ىاه نیب اىللمل ااهفصن واعق در لپ 

اتسرهشن شیاشگ تفای.
در انی اگشیامنه هک از 10 دى امه هب دمت اهچر 
روز داری اتس، 109 تکرش داىلخ لاوصحمت و 
امدخت وخد را در عمرض ابزددی ىمومع رقار 

داددن.
این شیامناگه بزیمان ىناگدننکدیلوت از 
اساتن ىاه افرس، رخاسان رىوض، ىزکرم، 
دمهان، وخزساتن، رهتان، آذراجیابن ىقرش، 

زقونی، لایگن، اربلز و ااهفصن اتس.
در انی اگشیامنه تکرش ىاه ...

رفزاهن رجاتسمان
لاقمرسه
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وى حیرصت رکد : هنافساتم 
در اسل ىاه هتشذگ دعتادى 
از اکرهناخ ها و واىاهدح 
یلوتىد سوتط کناب اه 
صمادره و از هخرچ دیلوت 
اخرج شدند هک ریگیپ رعف 
شملک و ابزرگدادنن آن اه 
هب هخرچ دیلوت میتسه ات اب ااجید ااغتشل 
زهنیم رجاهمت وکعمس را در اتسرهشن 

رفامه مینک.
دنامرفار ارداتسن دیکات رکد : زبرنیرتگ 
شلاچ سرهشاتن بمکود تیعمج و 
رپاىگدنک زاید آن اتس هک امدخت دىه 
هب رمدم را شمابلک وماهج رکده اتس 
اام  وتزعی اابتعرات و ااناکمت از سىو 
دوتل رب ااسس تیعمج وصرت ىم ریگد 
و نیمه وضومع عابث شده ایسبرى از 
امدخت در شخب ستملا ، آومزش و 

وتزعی عبانم را وتنامین درتفای مینک.
لماتى اهفاض کرد : یعمجت ىنونک 
هقطنم در 300 هطقن رپادنکه سهدنت 
هک بمکود ااناکمت و اشاغتل دیاپار و 
سکشخىلا رجاهمت از روساهات هب 
درگی شاهره را ابندبل داهتش از ىفرط 
تیفرظ ىاه ىیلااب در حبث اشکورزى و 
دارپموى، تعنص ، رگدىرگش و هیامرس 
اسنىنا وتادنمن و زتخاسری ىاه لازم 
در سرهشاتن ووجد دارد هک ىم وتان 

اب همانرب رىزی و یامحت از آن اه ااجید 
ااغتشل و درآدمزاىی رکد.

وى از زکرم ىنف و هفرح اى سرهشاتن 
وخاست اب اکمهرى درگی داگتسه ىاه 
طبترم اب ااغتشل و اسافتده از اهمرت 
آومزان در شخب یمراث ىگنهرف و 15 
آومزشاگه سرهشاتن در تهج ااجید 

ااغتشل اگم ربداردن.
سمئول ارجاى رطح ىاه اینبد تکرب در 
ارداتسن تفگ : طسوت انی اینبد در اسل 
اجرى دعتاد 400 رطح اشزلاغتا رباى 
اتسرهشن شیپ ىنیب دش ونکاتن 552 
رفن اتیله سىجن، 230 فنر هب کناب 
ىفرعم هک  40 رفن ستلایهت درتفای 

رکددن.
بیصم ىیاقب ازفود : اونکن لابغ رب 800 
رفن ىضاقتم ااجید ااغتشل اتیله ىجنس 
دندش در رمالح ورود هب هناماس دنتسه و 
رپودنه 2 زهار و 400 رفن در رواهاتس ومرد 

رىگدیس رقار هتفرگ اتس.
وى حیرصت رکد : سایست اینبد تکرب 
اسافتده از تیفرظ سهیامر اىناسن ، 
ىکیزیف ، ىلام و هیامرس ىاه لاب اافتسده 
است و ااناکمت و لحم ىیاه هک دبون 
اسافتده ای همین اکره راه دندش تحت 
تیامح رقار ىم نریگد ات اب لیمکت آاهن 
در تهج روقن بسک و اکر رهبه ربدارى 

دنوش.
سمئول ارجاى رطح ىاه اینبد تکرب 
در اردساتن فگت : در سال اجرى 
ازفون رب 10 ایلیمرد رایل ستلایهت هب 
ایضاقتمن رپداتخ دشه 500 رطح در 
تبون رقار داهتش اکرىاه اگنبه وحمر هک 
رساهن اشاغتل آن اه اب ایعمرىاه اینبد 
وخمهاىن داهتش دشاب ومرد تیامح رقار 

وخادنه تفرگ.
ىیاقب ادامه داد: اگنبه ىاه کچوک هک 
اب درتفای کی ایلیمرد رایل ستلایهت 
وتبادنن زریجنه یلوتد را لیمکت دننک و 
هب رطح ىاه ىدیلوت دننام ، دیلوت ریش و 
رفآوردىاه ىنبل ، هناخلگ ، زرفعان ، لگ 
ىدمحم و رطح ىاه وبم رگدى ات فقس 
400 ویلیمن رایل ستلایهت رپداتخ 

وخاده دش.
سرهشاتن 42 زهار ىرفن ارداتسن در 
118 ىرتمولیک شامل ىقرش ااهفصن 

واعق اتس.

دنامرفار ارداتسن: 

دیابن درسلدى هیامرس گذاران را رفامه رکد
دنامرفار ارداتسن تفگ: اگنه لاوئسمن انی اتسرهشن تیامح از اگنبه ىاه ىدیلوت و اکرآانیرفن اتس و دیابن درسلدى هیامرس گذاران را رفامه رکد.

دیمحراض ىلمات در هسلج اکررگوه اتشغال و هیامرس گذارى  انی اتسرهشن در لااتر ااعامتجت دنامرفارى ازفود : اب ارجاى انی رورکید دهاش شهاک 15 درىدص 
لیدعت رینوى اکر تبسن هب دمت هباشم اسل لبق در هقطنم وبده امی.

اانری
گزارش
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اتیمه هعسوت ربیف ونرى در رهش ااهفصن

ریدم لماع سازامن انفورى اطاعلات و 
ارابتطات شرهدارى ااهفصن تفگ: در 
طول وحادث آابن امه، در وصرهکیت از ریغ 
از هکبش داىلخ اافتسده ىم دش، امدخت 
رىناس هب شرهودنان اب لکشم ىدج 

وماهج ىم دش.

سدی دیمحراض اىحطب اب اشاره هب اهکنی زیهجتات ىلعف رب ااسس 
اینزىاه وجومد رهشدارى در احل هعسوت اتس ااهظر داتش: اب هجوت 
هب ارابتط امتخاسن ىاه رهشدارى در اقنط فلتخم، در وطل وحادث 
آابن امه، در وصرهکیت از ریغ از هکبش داىلخ اافتسده ىم دش، امدخت 
رىناس هب رهشودنان اب لکشم ىدج وماهج ىم دش و از انی رو ادیم اتس 
ریدمان و ایلوتمن ارم در رهش و ااتسن هب انی مهم هجوت ىرتشیب دننک.

وى ازفود: در احل رضاح 204 رتمولیک اناکل سازى و 340 رتمولیک 
لباک ىشک ربیف ونرى در حطس رهش و ىاهریسم ومرد اینز رهشدارى 
ااجنم دشه اتس هک انی شهکب زین رب اساس اینزاه و اراهئ امدخت 

رهشدارى هب رهشودنان ااجید و هعسوت هتفای اتس.
ریدم لماع سازامن انفورى ااعلاطت و اراطابتت رهشدارى ااهفصن 
ایبابن اهکنی در ىط اسکیل هتشذگ ادقاامت دجماهن اى تهج اافتسده 

از وتان هیامرس ذگاران اخرج از هعومجم رهشدارى در وصخص هعسوت 
هکبش ربیف ونرى ااجنم دشه حیرصت رکد در انی دمت رفاوخان رىمس 
و ىمومع زین هب وظنمر ىیاسانش هیامرس ذگاران رجمب و هقلاع دنم هب 
انی وحزه زگربار دشه اتس. اب هجوت هب رشاطی و وضاطب وجومد و ازلاامت 
ىنوناق و اىتینم، انی وضومع اب اایتحط ىرتشیب در احل ىریگیپ اتس و 

ادیموارمی در ادتباى اسل آدنیه هب هجیتن ىیاهن میسرب.
وى ازفود: اب هجوت هب هعسوت اکرىرب ىاه انفورى ااعلاطت و اراطابتت 
در اهجن و وشکر ام، هب رظن ىم ردس اافتسده از انی ازبار نیون ارىطابت 
شقن زسباىی در شهاک هنیزه ىاه اجرى رهشدارى هب وژیه در وحزه 
اراطابتت و اظنرت داهتش و در وصرهکیت هب لکش بسانم و همانرب رىزی 
دشه ومرد اسافتده رقار ریگد، ااکمن سوتهع آن در ىمامت وحزه اه 

رفامه وخاده وبد.

رهم
گزارش
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تسایس اینبد تکرب 
اافتسده از ظتیفر هیامرس 

اىناسن ، ىکیزیف ، ىلام و 
هیامرس ىاه لاب اافتسده 

محسن علیخناى -  شرهدار هوکپایهاتس

روابط عمموى اداره لک غله و خدامت ابزرگناى ااتسن اصفاهن

هسانش: 718880

 هسانش: 718805

آگهى رفاخوان عمموى

رفاخوان دعوت هب همکارى

رهشدارى هوکپهیا در رظن دارد تهج راه ادنازى و رهبه ربدارى از عمتجم اجترى امدخت رىهاف ورودى رهش هوکپهیا و نینچمه وبم رگدى لحم هناخ یشخ وجاىره 
واعق در رهش هوکپهیا را از طقیر ویشه همان اومر هیامرس گذارى و اشمرتک اب شخب ىصوصخ واگذار دیامن. لذا از هیلک ایضاقتمن اشمرتک هیامرس گذارى اب انی 
رهشدارى دوعت هب لمع ىم آدی دروخاتس وخد را تهج ربرىس وتان ىلام و ىنف ات اتریخ 1398/10/24 هب رهشدارى هوکپهیا رماهعج و لیوحت دنیامن. لازم هب 
ذرک اتس دحالق غلبم اشمرتک تهج ره کی از ومارد وفق الذرک دحود 30/000/000/000 (ىس ایلیمرد) رایل ىم دشاب هک سپ از ااجنم رمالح ىنوناق و ربرىس اه و 

ربآوردىاه ىنف ااکمن ازفاشی ای شهاک آن زین ىم دشاب. 

اداره لک هلغ و امدخت ابزرىناگ ااتسن ااهفصن در رظن دارد در طول لصف دیرخ تضىنیم دنگم و داهن ىاه روىنغ 
در اسل 1399 از امدخت اکرانکن دوىتل سپ از ارائه آومزش ىاه لازم هب ونعان لماع یخشتص و ای لماع ذاسحیب 

(لماع ذاسحیب افرص از لنسرپ رىمس دوتل) در رمازک دیرخ اافتسده دیامن.
لذا از هیلک ارفاد وادج رشاطی در اسزامن اه و ادارات دوىتل دروخاتس ىم وشد ىاضاقت اکمهرى وخد هب وصرت 
ومامر هب رمهاه وگاىه اتشغال هب اکر و وماتقف ىبتک داگتسه ارجاىی دحاکثر ات ده روز سپ از اتریخ ااشتنر آىهگ هب 
آدرس: ااهفصن، ابایخن آزاداگن، دهناخریب اداره لک هلغ و امدخت ابزرىناگ ااتسن ااهفصن اراسل و در وصرت اینز 
هب سکب اطاعلات رتشیب اب امشره نفلت 36695159 ای 09133180468 اب آىاق ىمرک و ای امشره 36686670 داىلخ 
143 اب آىاق رساىن امتس لصاح دنیامرف. انمض قح اهمحزل ارفاد در لاقب وضاطب وبرمط هب وفق ااعلده ومامرتی 

اکرانکن دوتل رپداتخ وخاده دش. 

بونت اول

ابزار اکر در اخابر اصفاهن
رباى چاپ آىهگ ىاه اسدختاىم 
و ىایوج اکر وخد ىم وتادین اب شامره  

32274500 امتس لصاح دییامرف  

صفحه 3

 هنوگچ اتس؟ درواعق  هنوگچ اتس؟ درواعق  هنوگچ اتس؟ درواعق 
ىخرب از ارفاد رفارت از دح ااظتنر رهاظ دشه و ىخرب درگی فیعض رت از اسل شیپ ىخرب از ارفاد رفارت از دح ااظتنر رهاظ دشه و ىخرب درگی فیعض رت از اسل شیپ ىخرب از ارفاد رفارت از دح ااظتنر رهاظ دشه و ىخرب درگی فیعض رت از اسل شیپ 

 ایلیمرد  ایلیمرد  ایلیمرد 
دلار هب رثوت وخد ازفوده ادن هک رىمق ىب هقباس وسحمب ىم وشد. اهچرگ دلار هب رثوت وخد ازفوده ادن هک رىمق ىب هقباس وسحمب ىم وشد. اهچرگ 
اسل هتشذگ فج زبوس هب ونعان دنربه اىلص رتباق اکرآنیرف اه وسحمب اسل هتشذگ فج زبوس هب ونعان دنربه اىلص رتباق اکرآنیرف اه وسحمب 

ىم دش و امرك زاربرکگ زین ابزدنه زبرگ ىفرعم رگددی، اب انی احل در تسرهف ىم دش و امرك زاربرکگ زین ابزدنه زبرگ ىفرعم رگددی، اب انی احل در تسرهف 

برنده ها و بازنده هاى دنیاى کارآفرینى در سال برنده ها و بازنده هاى دنیاى کارآفرینى در سال برنده ها و بازنده هاى دنیاى کارآفرینى در سال برنده ها و بازنده هاى دنیاى کارآفرینى در سال برنده ها و بازنده هاى دنیاى کارآفرینى در سال 

سکب و اکر در ىلاس هک گذتش سکب و اکر در ىلاس هک گذتش سکب و اکر در ىلاس هک گذتش سکب و اکر در ىلاس هک گذتش سکب و اکر در ىلاس هک گذتش 
رظن امش در راهطب اب رکلمعد اکرآنیرف اه در اسل رظن امش در راهطب اب رکلمعد اکرآنیرف اه در اسل رظن امش در راهطب اب رکلمعد اکرآنیرف اه در اسل 

ىخرب از ارفاد رفارت از دح ااظتنر رهاظ دشه و ىخرب درگی فیعض رت از اسل شیپ ىخرب از ارفاد رفارت از دح ااظتنر رهاظ دشه و ىخرب درگی فیعض رت از اسل شیپ ىخرب از ارفاد رفارت از دح ااظتنر رهاظ دشه و ىخرب درگی فیعض رت از اسل شیپ 
راتفر رکده ادن. اب انی احل نپج رفن رترب اسل راتفر رکده ادن. اب انی احل نپج رفن رترب اسل 

اسل هتشذگ فج زبوس هب ونعان دنربه اىلص رتباق اکرآنیرف اه وسحمب اسل هتشذگ فج زبوس هب ونعان دنربه اىلص رتباق اکرآنیرف اه وسحمب 
ىم دش و امرك زاربرکگ زین ابزدنه زبرگ ىفرعم رگددی، اب انی احل در تسرهف ىم دش و امرك زاربرکگ زین ابزدنه زبرگ ىفرعم رگددی، اب انی احل در تسرهف ىم دش و امرك زاربرکگ زین ابزدنه زبرگ ىفرعم رگددی، اب انی احل در تسرهف ىم دش و امرك زاربرکگ زین ابزدنه زبرگ ىفرعم رگددی، اب انی احل در تسرهف 

ااسمل امتح تفگش زده وخادیه دش. ...ااسمل امتح تفگش زده وخادیه دش. ...ااسمل امتح تفگش زده وخادیه دش. ...
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شکرت عمران شره جدید اهبراتسن در رظن دارد ارجاى رپوژه  رمعاىن هب رشح زری را در اهبراتسن از طقیر هناماس 
دتاراکت ارتکلوىکین دوتل (اتسد) هب تکرش ىاه داراى وگاهمانیه تیحلاص ربتعم اکنامیپرى واگذار دیامن، لذا 
اب هجوت هب اهکنی هیلک رمالح زگربارى هصقانم از درتفای اانسد ات اهنشیپد هصقانم رگان و ابزىیاشگ تکاپ اه از طقیر دراگه 
هناماس دتاراکت ارتکلوىکین دوتل (اتسد) هب آدرس: www.setadiran.ir ااجنم وخاده دش. لازم اتس هصقانم رگان در 
وصرت دعم عضتیو ىلبق، رمالح تبث انم در تیاس مذوکر و درتفای وگاىه  امضىا ارتکلوىکین تهج تکرش در هصقانم 

را ققحم اسزدن. 
تاریخ اتنشار آگهى در هناماس ومرخ 1398/10/15 مى ابشد. 

* هصقانم رگان در وصرت اینز هب  اطاعلات رتشیب در وصخص اانسد هصقانم و ارائه تکاپ اه هب آدرس: اهبراتسن، ولبار اریم ریبک 
رماهعج و ای اب امشره نفلت 36861090 داىلخ 232 امتس لصاح دنیامن. 

** لازم هب ذرک اتس هک اکرامرف ىم وتادن هنیزه ارجاى رپوژه  را هب وصرت رتاهت اب اراىض ای اثدحتسمت اجترى ای ىنوکسم و 
ای ىدقن ادقام دیامن.

اطلاعات تماس هناماس اتسد هجت انجام رمالح عضویت در هناماس: زکرم امتس 021-41934   
درتف ثبت انم: 88969737 و 85193768

وضومع هصقانمامشره هصقانمردفی
وگاهمانیه 
تیحلاص 
اکنامیپرى

غلبم ربآورد اوهیل 
(رایل)

سپرده تکرش 
در هصقانم 

(رایل)

تلهم 
درتفای اانسد 

هصقانم

تلهم ارائه 
اهنشیپد

زامن 
ابزىیاشگ 

تکاپ ارزىبای 

دمت 
امیپن

1 2098001352000028

ایلمعت ارجاىی فحظ و 
دهگنارى و هعسوت فضىا 

زبس رهش دیدج اهبراتسن 
(لماش هیهت اهنل و لگ و 

ایگه ، دهگنارى و آایبرى و 
لیمکت هکبش آایبرى) 

دحالق رهبت 5 
رهتش 

اشکورزى
52,435,992,0002,622,000,000

ات تعاس 19 
روز هبنش 

1398/10/21

ات تعاس 19 
روز هس هبنش 
1398/11/01

 تعاس 10 روز 
اهچرهبنش 
1398/11/02

12 امه 

آگهى منقاصه عمموى یک حرمله اى

شکرت عمران شهر جدید اهبرتسان

نوبت اول

شناسه: 721651

شکرت عمران شره جدید اهبراتسن
دتاراکت ارتکلوىکین دوتل (اتسد) هب تکرش ىاه داراى وگاهمانیه تیحلاص ربتعم اکنامیپرى واگذار دیامن، لذا 

پاداش ۶ میلیارد تومانی برای مشترکان کم مصرف برق

خاموش کردن لامپ 
اضافی و استفاده از 

روشنایی طبیعی در 
روز، ساده‌ترین راه 

برای صرفه‌جویی در 
مصرف برق است

مدیر روابط عمومی شرکت توزیع برق استان اصفهان گفت: در سال ۹۸، تعداد ۶ هزارو ۷۵۵ مشترک با کاهش ۳۸۲ مگاواتی مصرف برق به صورت غیر 
همزمان مجموعاً ۵.۹ میلیارد تومان پاداش کاهش مصرف دریافت کرده‌اند.

امیر رمضانی مدیر روابط عمومی 
شرکت توزیع برق استان 
اصفهان با بیان افزایش هفت 
تا ۱۶ درصدی قیمت برق در 
سال جاری اظهار کرد: آمار‌های 
صنعت برق نشان می‌دهد حدود 
۸۵ درصد از مشترکین خانگی در 
رده مشترکینی هستند که بر اساس الگو‌های 
تعیین شده برق مصرف می‌کنند و بنابراین 
صرفاً مشمول هفت درصد افزایش بهای برق 

مصرفی خواهند شد.
او افزود: البته مشترکین خانگی با رعایت کردن 
دستورالعمل‌های مشخص و آسان به گونه‌ای 
که آسایش آن‌ها نیز به مخاطره نیفتد، می‌توانند 
با کاهش و مدیریت مصرف برق به ویژه در 
ساعت‌های اوج بار )۱۲ الی ۱۶( به میزان ۱۰ 
درصد، ضمن کاهش هزینه برق مصرفی، صنعت 
برق را نیز در ارائه هر چه بیشتر خدمات و تأمین 

برق پایدار یاری کنند.
سخنگوی شرکت توزیع برق استان اصفهان 
درباره اقدام مقتضی جهت کاهش مصرف برق 
در استان گفت: مشترکین خانگی می‌توانند در 
ساعات اوج بار )پیک مصرف( تا حد امکان از 
کولر‌های آبی در دور کند استفاده و در صورت 
استفاده از کولر‌های گازی، ترموستات را بین ۲۳ 

تا ۲۵ درجه سانتیگراد تنظیم کنند.
رمضانی اضافه کرد: این دسته از مشترکین 
نباید هنگام استفاده از کولر یا وسایل سرمایشی 
در ساعات‌های اوج بار، تا حد امکان از لوازم 
پرمصرف برقی مانند اتو، لباسشویی، 
ظرف‌شویی و جاروبرقی به طور همزمان 
استفاده کنند. در عوض از لوازم برقی یاد شده 
باید در روز‌های تعطیل یا ساعت‌های غیر پیک 

استفاده شود.
او ادامه داد: خاموش کردن لامپ اضافی و 
استفاده از روشنایی طبیعی در روز، ساده‌ترین 

راه برای صرفه‌جویی در مصرف برق است. 
استفاده از سایه‌بان برای کولر‌های آبی 
و کندانسور برای کولر‌های گازی، سرویس 
به موقع کولر آبی و تمیز نمودن فیلتر اپراتور 
)یونیت داخلی( کولر گازی، خاموش کردن 
سیستم‌های سرمایشی مرکزی مانند چیلر‌ها 
یک الی دو ساعت قبل از پایان ساعت کار و بسته 
بودن درب و پنجره اتاق‌ها در هنگام استفاده از 
سیستم‌های سرمایشی به منظور جلوگیری از 
اتلاف سرمایش نیز از دیگر راهکار‌های کاهش 
مصرف برق در فصل گرم تابستان است. باید 
توجه داشت که با انجام این توصیه‌ها، کاهش ۱۰ 
درصدی مصرف به سادگی قابل دستیابی است.

مدیر روابط عمومی شرکت توزیع برق استان 
اصفهان خاطرنشان کرد: در سال ۹۸، تعداد 
۶۷۵۵ مشترک با کاهش ۳۸۲ مگاواتی مصرف 
برق به صورت غیر همزمان مجموعاً ۵.۹ میلیارد 

تومان پاداش کاهش مصرف دریافت کرده‌اند.

ایمنا
گزارش

ISFAHAN
N E W S
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مدیر کل محترم فرهنگ و ارشاد اسلامى استان  اصفهان

رضا محزونیه - صاحب امتیاز و مدیر مسئول 
روزنامه  اخبار اصفهان

ا��خاب شا���ه �نا�عا�ی را � ��وان �د� �ل ���نگ و ارشاد اسلا�ی ا�تان ا��ھان  ��ریک �ض ��وده 
و�د �نان ��ئ�� دارم.  �و���ت  و  �رب�ندی �ما را از �دا

�ناب آ�ی ��ت الاسلام ر�ضا�ع�ی ���مدی

آگهی مناقصه (مرحله اول) 

احسان کوزه گر   - شهردار آران و بیدگل
شناسه: 860453

نوبت دوم

  شهرداري آران و بیدگل در نظر دارد به استناد مصوبه شوراى اسلامى شهر به شماره 250 مورخ 
1399/2/18    نسبت به انتخاب پیمانکار خرید آسفالت حد فاصل میدان ارغوان تا میدان محمد رسول اله (ص) 
و بلوار مادر به مبلغ 17,000,000,000 ریال  از طریق مناقصه عمومى    به بخش خصوصى اقدام نماید، لذا از کلیه 
پیمانکاران واجد شرایط دعوت   بعمل می آید جهت اطلاع از شرایط، اخذ مدارك و شرکت در مناقصه ظرف مدت 

10 روز از تاریخ انتشار  نوبت دوم این آگهی به شهرداري آران و بیدگل مراجعه نمایند.  
* لازم به ذکر است  هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد وکمیسیون در رد یا قبول پیشنهادات مختار 

مى باشد.

آگهى مزایده (نوبت سوم)

محمد مغزى نجف آبادى - شهردار نجف آباد

86
67

70
ه: 

اس
شن

شهردارى نجف آباد در نظر دارد به استناد مصوبه هاى شماره 98/2894 مورخ 98/09/24 و شماره 98/3310 
مورخ 98/10/29 شوراى محترم اسلامى شهر نسبت به فروش پنج واحد تجارى به مساحت کل 147/8 متر مربع و همچنین 
سه واحد مسکونى به مساحت کل 473/06 متر مربع (از محل منابع داخلى)، واقع در منطقه سه به صورت یکجا و حسب 

مشخصات موجود در مدارك مزایده، با قیمت پایه کل هشت واحد به مبلغ 17/570/400/000 ریال اقدام نماید. 
متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر و دریافت اسناد مزایده تا پایان وقت ادارى روز سه شنبه مورخ 99/04/03 به امور 
قراردادهاى شهردارى نجف آباد مراجعه نمایند. بر ندگان اول، دوم و سوم مزایده هر گاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند 
سپرده آنها به ترتیب ضبط خواهد شد. سایر اطلاعات و جزییات مربوط به مزایده در اسناد مزایده مندرج است و شهردارى 

نجف آباد در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار مى باشد. 

چاپ اول
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مهدی کریمی| خبرآنلاین
یادداشت
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ادامه از صفحه یک
...  حدود7 میلیون ثبت نام 
کننده در این طرح شرکت 
کرده اند که البته این آمار 
با راستی آزمایی ریزش 
خواهد کرد و در نهایت با 
قرعه کشی واجدین شرایط 
 خرید خودرو اعام خواهند

 شد.
 این طرح که قرار است امروز 
نتایج قرعه کشی آن مشخص 
شود از ابتدای امر با اما اگر های 

فراوانی آغاز شد.
 در ابتدا قرار بر این بود که هر 
ثبت نام کننده نیمی از هزینه 
خودروی مورد نظر خود را به 
حساب شرکت های خودرو ساز 
واریز کند که با واکنش های 
زیادی رو به رو شد و مسئولین 
دستور دادند افراد بدون واریز 
هزینه این پیش ثبت نام را 
انجام دهند. همچنین قرار بود  
کسانی که در قرعه کشی برنده 
می شوند، اما توان تامین وجه را 
نداشته باشند محدودیت هایی 
برایشان اعمال شود اما اعلام  
شد محدودیتی برای شرکت 
در قرعه کشی‌های بعدی وجود  
نخواهد داشت، البته خودرو 
سازان محدودیت‌هایی در این 
باره اعمال کردند که به آن‌ها 
تذکر داده شد و این محدودیت 
در اطلاعیه فروش دو خودرو 
ساز اصلاح شد. بعد از آن 
گفته شده هر فرد فقط در یک 
شرکت می تواند ثبت نام کند و 
اگر فردی به طور مثال در ایران 
خودرو پیش ثبت نام کرد دیگر 
حق ثبت نام در شرکت سایپا را 
نخواهد داشت اما افراد زیادی 
در هر دو شرکت ثبت نام کردند 
و بعد از این که ثبت نام به پایان 
رسید ، قانون جدیدی ابلاغ شد  
که اگر فردی در هر دو مجموعه  
خودروساز ثبت نام کرده باشد 
در صورتی که ظرفیت فروش 
یک شرکت بیش از حد مجاز 
باشد ثبت نام او در شرکت دیگر 

ثبت خواهد شد. 
به عنوان نمونه در حال 
حاضر آمارها نشان می دهد 
حجم متقاضی برای ثبت نام 
خودروهای ایران خودرو بیش 
از سایپا است در این حالت 
مطمئناً اگر فردی هم در ایران 
خودرو و سایپا ثبت نام کرده 
باشد  ثبت نام در ایران خودرو 
حذف و فرد مجاز به خرید از 
محصولات سایپا است. و این 
امر باعث نارضایتی افرادی شد 
که از این طرح اطلاع نداشته و 
تمایل بیشتری به خرید خودرو 
از شرکت ایران خودرو داشته 

اند.
با تمام این اما و اگرها امروز 
قرعه کشی انجام خواهد 
شد هرچند یک قرعه کشی 
آزمایشی  در 14 خرداد انجام 
شد  و در این قرعه‌کشی 
آزمایشی که نخستین دوره 
فروش فوق‌العاده محصولات 
ایران خودرو با ظرفیت 
فروش 15 هزار دستگاه 
خودرو با حضور نماینده 
سازمان بازرسی کل کشور، 
دادستان‌کل  نماینده 
کشور، نماینده سازمان 
حمایت از مصرف‌کنندگان 
و تولیدکنندگان و مدیران 
ارشد ایران خودرو در سالن 
همایش‌های ساپکو برگزار شد 
ایرادات بر طرف شد اما باید دید 
آیا قرعه کشی واقعی می تواند 
بدون نقص انجام شود و این 
قرعه کشی و اعلام نتایج چه 
تاثیری بر روی بازار آزاد قیمت 

خودرو خواهد گذاشت؟!
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۲۱۷ تن کالا از فرودگاه اصفهان به کویت صادر شد
مدیر کارگو ترمینال فرودگاه اصفهان گفت: در ۴۰ روز گذشته طی ۱۱ پرواز انجام گرفته ۲۱۷ تن کالا از 

اصفهان به کویت صادر شده است.
وحید اسدی اظهار داشت: کارگو ترمینال فرودگاه بعد از 10 سال فعالیت خود را با رفع نواقص و آزمون و خطا 
آغاز کرد و توانست با سفرهای فوق‌العاده صادرات خوبی را به کشور کویت انجام دهد، امیدواریم با حمایت 

مسئولان استانی این کارگروه موفقیت‌های خوبی را ارائه دهد.
وی با اشاره به اینکه کرونا باعث تعطیلی بسیاری از فعالیت‌ها شد، بیان کرد: از هشتم اسفندماه که بیماری کرونا 

جامعه را به گرفتاری کشاند پایانه فرودگاه نیز تعطیل شد و دیگر پروازهای خارجی به کشور وارد نمی‌شد.
مدیر کارگو ترمینال فرودگاه اصفهان ادامه داد: هرساله از طریق شیراز و تهران بار ماهی و میگو به کشور کویت صادر می‌شد 

که امسال با استفاده از ظرفیتی که در اصفهان به وجود آمد از فرصت بهره بردیم و با راه اندازی کارگو ترمینال این امر را برای اصفهان نیز محقق 
کردیم.

وی در خصوص فرایند عملیاتی شدن این پایانه عنوان کرد: ما تعدادی پرواز از شرکت ایران ایر درخواست کردیم که با موفقیت این اتفاق افتاد 
و توانستیم با 11 پرواز آمار قابل قبولی بار به مقصد کویت برسانیم و این درحالی است که دوازدهمین پرواز در هفته جاری انجام می‌شود.

از سرگیری طرح زوج و فرد در اصفهان؛ متخلفان ۱۰۰ هزار تومان جریمه می‌شوند
رئیس پلیس راهور استان اصفهان گفت: پس از حدود ۲ ماه غیرفعال بودن دوربین‌های طرح زوج و فرد در 
استان، طبق مصوبه روز گذشته قرار بر از سرگیری طرح زوج و فرد از شنبه ۱۷ خردادماه در هسته مرکزی 
استان اصفهان شد. سرهنگ محمدرضا محمدی با اشاره به از سرگیری طرح زوج و فرد در استان اصفهان 
اظهار داشت: پس از حدود 2 ماه غیرفعال بودن دوربین‌های طرح زوج و فرد در استان، طبق مصوبه روز 

گذشته قرار بر از سرگیری طرح زوج و فرد ازامروز، مورخ 17 خردادماه در هسته مرکزی استان اصفهان شد. 
وی ادامه داد: پیش از این ورود به طرح زوج و فرد در استان اصفهان با جریمه 20 هزارتومانی همراه بود، این در 

حالی است که اکنون برای نخستین بار قرار بر اجرای این طرح با جریمه یکصد هزار تومانی در استان اصفهان است 
به گونه‌ای که متخلفان هر 3 ساعت یک بار با ورود به محیط ممنوعه جریمه شده و پیامکی برای آن‌ها ارسال نخواهد شد.

رئیس پلیس راهور استان اصفهان درباره علت از سرگیری طرح زوج و فرد در استان بیان کرد: متاسفانه روزانه از ساعت 5 بعد از ظهر به 
بعد شاهد ترافیک سنگینی در سطح استان و به‌ویژه در هسته مرکزی شهر هستیم که کنترل این امر نیازمند از سرگیری دوباره طرح زوج و فرد 
در استان بود. وی خاطرنشان کرد: اکنون فعالیت متروی اصفهان به روال قبل خود برگشته و اتوبوسرانی نیز بدون محدودیت همانند گذشته 
در حال خدمت‌رسانی به مردم است و چه بسا ایجاد ترافیک سنگین در سطح شهر در این شرایط می‌تواند سلامت عموم را تحت تاثیر قرار دهد.

فرزانه مستاجران
سرمقاله
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 ایجاد پارک‌های علم و 
فناوری و مراکز رشد و 

خلاقیت و شکوفایی در 
شهرستان های مختلف 

با توجه به ظرفیت ها 
و توانمندی های آنها 

می‌تواند زمینه 
حمایت های مالی و 
معنوی از گسترش 

شرکت‌های دانش بنیان 
و واحدهای فناور را 

فراهم کند

نتایج مثبت رونق اقتصاد 
دانش‌بنیان در سال‌های 
اخیر و تحول در اشتغال، 
ارزش افزوده، حرکت 
اقتصاد کشور بدون تکیه 
به منابع زیرزمینی و تأمین 
برخی از مهم‌ترین نیازهای 
فناورانه و تحریمی، اهمیت توجه و حمایت 
بیشتر از این شرکت‌ها را بیشتر کرده 
است. توسعه شرکت‌های دانش بنیان 
و واحدهای فناورانه به عنوان تجربه‌ای 
جهانی ضرورتی برای رونق کارآفرینی و 

اشتغال در شرایط فعلی کشور است.
ظرفیت فرصت‌ساز و مهم که در خطه 
پهناور اصفهان می‌تواند به شاهراه رونق 
اقتصاد، اشتغال و توسعه این استان  تبدیل 

شود.
تاسیس شهرک علمی و تحقیقاتی، مرکز 
رشد فناوری و پارک علم و فناوری در 
اصفهان در دهه ۸۰ نخستین زمینه‌های 
رسمی شکل‌گیری شرکت‌های دانش 
بنیان در کشور را به وجود آورد که اکنون 
با فعالیت  ۵۲۰ شرکت دانش‌بنیان و 
واحد فناور در شهرک علمی و تحقیقاتی 
اصفهان این استان حائز رتبه دوم کشور 
پس از تهران در این زمینه  است و در 
حوزه‌های مختلف فناوری از جمله سازه، 
خدمات مدیریت شهری، مواد و متالورژی، 
ساخت و تولید، اتوماسیون، اطلاعات و 
ارتباطات، شیمی، بیوتکنولوژی، انرژی، 
محیط زیست و مهندسی پزشکی فعالیت 

می‌کنند.
این شرکت‌ها با گردش مالی یکهزار و 
۴۷۰ میلیارد تومان، زمینه اشتغال هفت 
هزار و ۱۳۴ دانش آموخته دانشگاهی را 
فراهم کردند. ۴۵ درصد از شاغلان در این 
واحدها، بانوان تحصیلکرده هستند. هزینه 
ایجاد هر شغل برای یک دانش آموخته در 
شهرک علمی و تحقیقاتی اصفهان یک 
سوم هزینه ایجاد شغل در کشور و نرخ 
موفقیت این شرکت ها ۷۰ درصد است 
درحالیکه این میانگین در خارج شهرک 
۱۰ درصد است. اجرای یکهزار و ۵۰۰ 
طرح پژوهشی و فناوری در این شهرک 
و تجاری سازی یکهزار و ۲۰۰ خدمت 
فناورانه و ۷۶ فناوری منجر به ساخت خط 
تولید در صنایع مختلف از دیگر مزیت‌های 

شگفت آور شرکت‌های دانش بنیان در 
اصفهان است.

صادرات شرکت‌های دانش بنیان مستقر 
در این شهرک از رقم یک میلیون دلار 
در سال ۱۳۹۲ به رقم ۴.۷ میلیون دلار 
در سال ۱۳۹۷ رسید و نرخ موفقیت یک 
شرکت تازه تاسیس در آن ۷۰ درصد و در 

خارج از شهرک ۱۰ درصد است.
شهرک علمی و تحقیقاتی اصفهان به 
عنوان یک مرکز شناخته شده در منطقه و 
دنیا، تاثیر بسزایی در تعاملات بین‌المللی 
دارد و سال ۹۷ میزبان  سی و پنجمین 
کنفرانس جهانی پارک های علم و فناوری 
بود که نزدیک به ۵۰۰ شرکت کننده از 
۵۰ کشور در آن حضور داشتند و افزون 
بر ۱۵۰ نفر از آنها، مدعوین کشورهای 

خارجی بودند.  

  ضرورت احداث پارک‌های علم و 
فناوری در شهرستان‌ها

شاید به دلیل همین کارکردهای بسیار 
شرکت های دانش بنیان و خروجی قابل 
اتکای آن در راستای رونق اقتصادی است 
که رییس شهرک علمی و تحقیقاتی 
اصفهان  بر این باور است توسعه 
شرکت‌های دانش‌بنیان نباید معطوف به 

مراکز استان‌ها و شهرهای بزرگ شود.
جعفر قیصری افزود: ایجاد پارک‌های 
علم و فناوری و مراکز رشد و خلاقیت و 
شکوفایی در شهرستان های مختلف با 
توجه به ظرفیت ها و توانمندی های آنها 
می‌تواند زمینه حمایت های مالی و معنوی 
از گسترش شرکت‌های دانش بنیان و 

واحدهای فناور را فراهم کند.
وی به راه‌اندازی نزدیک به ۱۰ مرکز رشد 
در شهرستان‌های مختلف استان اصفهان 
با همکاری صنایع و دانشگاه‌های مختلف 
اشاره کرد و گفت: برخی این مراکز شامل 
رشد مقدماتی، جامع فناوری، فناوری 
اطلاعات و ارتباطات، فناوری فولاد، 
تخصصی هنر، تخصصی کشاورزی و منابع 
طبیعی اصفهان و واحدهای فناوری نجف 

آباد و شهرضاست.

مرکز رشد )INCUBATOR(، یکی از 
ابزارهای رشد اقتصادی است که بمنظور 
حمایت از کارآفرینان تحصیلکرده تأسیس 
می شود و با ارائه امکانات و تسهیلات 
عمومی، زمینه پا گرفتن شرکت های 
جدید دانش بنیان را فراهم می کند. 
نخستین مرکز رشد کشور سال ۱۳۷۹ 
در شهرک علمی و تحقیقاتی اصفهان راه 

اندازی شد.
قیصری با اشاره به راه اندازی هشت مرکز 
خلاقیت و شکوفایی در شهرستان‌های 
آران و بیدگل، شاهین شهر، اردستان، 
فلاورجان، اصفهان، لنجان و گلپایگان، 
اضافه کرد: این مراکز هسته های فناور 
متشکل از دانشجویان و اعضای هیات 
علمی را پذیرش می کنند تا آماده 
راه‌یابی به مراکز رشد یا موفق به تاسیس 

شرکت‌های دانش بنیان شوند.
وی با بیان اینکه تسهیلات و حمایت‌های 
مالی خوبی نیز برای واحدهای فناور و 
شرکت‌های دانش بنیان در سراسر استان 
وجود دارد، خاطرنشان کرد: صندوق 
پژوهش و فناوری اصفهان در گذشته 
منابع مالی محدودی داشت اما سال ۹۷ 
سرمایه و خط اعتباری آن با اعتبارات 
صندوق شکوفایی و نوآوری و مشارکت 

دولت و بخش خصوصی افزایش یافت.

  سرمایه‌گذاری قابل توجه بخش 
خصوصی در شرکت‌های دانش بنیان

رییس شهرک علمی و تحقیقاتی اصفهان  
اضافه کرد: سرمایه‌گذاری بخش خصوصی 
در این شهرک و شرکت‌های دانش‌بنیان 
اصفهان، سه برابر دولت است و در این 

زمینه رتبه نخست را در کشور داریم.
قیصری  افزود: اگر کشور به سمت توسعه 
این شرکت ها و واحدها حرکت کند و 
صنایع، مردم و مسئولان از فناوری‌ها و 
محصولات آنها استفاده کنند، این گردش 
مالی و اشتغال ناشی از آن چند برابر و 

مشکل بیکاری حل می‌شود.
به گفته وی چشم انداز شهرک علمی و 
تحقیقاتی اصفهان، راه اندازی ۱۰ پارک 

علم و فناوری در این مجموعه است هرچند 
در زمان حاضر توجه ما بیشتر به توسعه 
کیفی شرکت‌های دانش بنیان و افزایش 

اشتغال است.
وی با بیان اینکه معافیت مالیاتی 
شرکت‌های دانش بنیان در قانون برنامه 
ششم توسعه نیز آمده است، افزود: مقرر 
است تفاهم نامه‌ای با اداره کل امور مالیاتی 
اصفهان برای استفاده از همه ظرفیت های 
قانونی و حتی بالاتر از آن برای حمایت 
از این شرکت‌ها، منعقد کنیم و دفتری 
در شهرک علمی و تحقیقاتی اصفهان از 
طرف اداره مالیات برای پیگیری این امور 

راه‌اندازی شود.
رییس شهرک علمی و تحقیقاتی اصفهان 
ادامه داد: قوانین محکمی برای حمایت از 
شرکت‌های دانش بنیان وجود دارد و همه 
بخشنامه‌های دولتی، حامی آنها هستند و 
اگر مشکلی در استان وجود داشته باشد 

از طریق تعامل و رایزنی حل خواهد شد.

  درخشش شرکت‌های دانش بنیان 
اصفهان در بزنگاه مقابله با کرونا

اسفند سال گذشته و فروردین و 
اردیبهشت امسال با تحول و توسعه 
خوبی در تولید اقلام پیشگیری، مقابله 
و تشخیص بیماری کرونا در کشور 
مواجه بودیم که این امر با نقش‌آفرینی 

شرکت‌های دانش بنیان محقق شد.
رییس شهرک علمی و تحقیقاتی اصفهان 
در ادامه با تایید این موضوع افزود: این 
جهش تولید در بخش‌های مختلف از 
تجهیزات پزشکی گرفته تا نرم‌افزارها و 
سامانه‌های آنلاین اتفاق افتاد و جایگاه 
شرکت‌های دانش بنیان و واحدهای فناور 
در اقتصاد کشور را بیش از پیش نشان داد.

قیصری با بیان اینکه بر اینکه بسیاری از 
این محصولات، قابلیت صادرات به خارج 
کشور در صورت رفع نیاز داخل را دارند، 
اظهار داشت: اگر فرایندهای مربوط به 
اخذ مجوزها برای این محصولات تسهیل 
شود به جهش تولید و صادرات آنها کمک 

بیشتری می‌کند.

شرکت‌هایی که در بزنگاه مقابله با کرونا خوش درخشیدند؛  

شرکت‌های دانش‌بنیان، شاهراه رونق اقتصاد اصفهان

حرکت چرخ اقتصاد به عنوان بدیهی‌ترین نیاز جامعه در شرایطی 
که با کندی مواجه است، ظرفیت شرکت‌های دانش‌بنیان در نصف 
جهان، مسیر هموار و میان‌بر امن برای گذر از تنگناها، تحریم و 

پیچیدگی‌های رکود و بیکاری در این خطه و حتی کشور است.
شرکت‌های دانش‌بنیان با تحول در عرصه علم و دانش، کشف 
یافته‌ها و نتایج جدید اقتصادی در رشد و توسعه  کشور تاثیر 
فراوانی دارند، به گونه‌ای که رهبر معظم انقلاب بر اهمیت این 
شرکت‌ها در رونق اقتصادی و اقتصاد مقاومتی تاکید و آنها را 

موثرترین مولفه‌های تحقق پایدار اقتصاد توصیف کردند.

      ظرفیت فرصت‌ساز و مهم که در خطه پهناور اصفهان می‌تواند به میان‌بر امن رونق اقتصاد، اشتغال و توسعه این استان  تبدیل شود

ایرنا
گزارش
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ظرفیت ثبت‌نام طرح اقدام ملی مسکن 
اصفهان قابل افزایش است

مدیرکل راه و شهرسازی استان اصفهان با بیان اینکه امکان افزایش 
ظرفیت ثبت‌نام طرح اقدام ملی مسکن در اصفهان وجود دارد، گفت: 
احداث نزدیک به هشت هزار واحد برای شهرهای زیر و بالای ۱۰۰هزار 
نفر و نزدیک به ۲۰ هزار واحد در شهرهای جدید در طرح اقدام ملی 

استان اصفهان در نظر گرفته شده است.
علیرضا قاری‌قرآن اظهار کرد: بیش از ۶۵ هزار نفر در مراحل دوگانه طرح 
اقدام ملی مسکن )اسفند و آذر ماه سال گذشته( در این استان متقاضی 
بودند و ثبت‌نام کردند، اما در صورتی که هنوز متقاضی واجد شرایط وجود 
داشته باشد امکان افزایش ظرفیت وجود دارد.   وی افزود: حدود  ۲۵ هزار نفر 
از متقاضیان استان در گام نخست و ۴۰ هزار نفر نیز در مرحله دوم برای طرح 
اقدام ملی مسکن ثبت نام کردند. مدیرکل راه و شهرسازی استان اصفهان 
با بیان اینکه ۴۰هزار نفر در مرحله دوم طرح اقدام ملی مسکن در استان 
اصفهان ثبت نام کرده‌اند، ادامه داد: پیش بینی شده که حدود ۴۰ درصد از 
این افراد واجد شرایط باشند و اکنون در حال بررسی زمین‌هایی برای ساخت 
منازل مسکونی برای این دسته از متقاضیان هستیم. وی اظهار کرد: تمامی 
متقاضیان ثبت نام شده در مرحله دوم ثبت نام و نیز افرادی که به دلیل شرایط 
فاصله گذاری اجتماعی ناشی از شیوع ویروس کرونا در مرحله دوم تنها کدملی 
خود را به سامانه پیامکی طرح اقدام ملی مسکن ارسال کردند، می‌توانند برای 
ثبت نام و بارگذاری مدارک از روز سه شنبه تا اطلاع بعدی، با مراجعه به بخش 
»پیگیری درخواست« در سامانه طرح اقدام ملی مسکن نسبت به تکمیل 

اطلاعات ثبت نام اقدام کنند.

مسکن

عصارخانه شاهی اصفهان یا همان کارخانه روغن‌کشی به دستور شاه عباس اول صفوی 
بنا شد.تاریخ ساخت بنای عصارخانه شاهی به طور دقیق مشخص نیست؛ گفته شده 
این بنا در گذشته ۱۸۰۰ متر مربع مساحت داشته که امروزه فقط ۳۸۰ متر مربع از آن 
باقی مانه است. عکس فوق کار این عصار خانه را در عهد قدیم نشان می‌دهد.

اصفهان
قدیم

خبر

استاندار اصفهان:

کمبود تجهیزات پزشکی در روزهای قرمز کرونایی اصفهان نداشتیم

استاندار اصفهان گفت: در استان اصفهان در روزهای  
قرمز کرونایی کمبود نیرو و تجهیزات پزشکی و تخت 
بیمارستانی نداشتیم حتی به سایر شهرستان‌های 

کشور نیرو فرستادیم.

عباس رضایی در آئین تکریم و معارفه فرماندار خوانسار ضمن قدردانی از زحمات 
۲۰ ماهه فرماندار سابق و اینکه به صداقت و پاکی وی افتخار می‌کنم، اظهار داشت: 
شعار سردادن کافی نیست در عمل باید قدردان انقلاب باشیم، اگر خود را وامدار 
جمهوری اسلامی می‌دانیم باید در کنار شعار انقلابی سر دادن شعور انقلابی که از 

ضروریات است حفظ شود.

   ناجوانمردانه ترین تحریم‌ها را تحمل می‌کنیم
وی گفت: ناجوانمردانه ترین تحریم‌های تاریخ را تجربه می‌کنیم، دوران پسا کرونا 
دغدغه ما در استان اصفهان است و از طرفی در جهش تولید نیز باید حرکت کنیم.

استاندار اصفهان با بیان اینکه کشورهای ابرقدرت دنیا در بحث بیماری کرونا 

به ماسک دزدی افتادند، تصریح کرد: دولت با وجود شرایط سخت اقتصادی 
در دوران کرونا مدیریت خوبی انجام داد که باعث افتخار است، مقام معظم 
 رهبری اقدامات دولت در مقابله با کرونا را اقدام ملی بزرگ در سطح جهان

 دانست.

  در بحث کرونا گردشگری اصفهان نابود شد
وی تصریح کرد: در بحث بیماری کرونا ضررهای اقتصادی زیادی وارد شد بنابراین 
زندگی با کرونا را باید تجربه کنیم و در کنار مقابله با کرونا باید چرخ اقتصادی 
 کشور بچرخد، گردشگری اصفهان نابود شد و مردم فشار اقتصادی زیادی

 دیدند.
رضایی گفت: در استان اصفهان در روزهای قرمز کرونایی کمبود نیرو و تجهیزات 
پزشکی و تخت بیمارستانی نداشتیم حتی به سایر شهرستان‌های کشور نیرو 

فرستادیم.
 از زحمات ۲۰ ماهه منصور کمالی قدردانی و محمود مسلم زاده به سمت فرمانداری 

خوانسار منصوب شد.

مهر
خبر

هشدار معاون وزیر کشور به اصناف و واحدهای صنفی 
بازگشایی شده:

اصنافی که اصول بهداشتی را رعایت نکنند 
پلمب خواهند شد

به گزارش خبرنگار اخبار اصفهان به نقل از روابط عمومی ستاد بازرسی 
ونظارت اصناف استان، معاون امنیتی وزیر کشور و رئیس کمیته اجتماعی و 
انتظامی ستاد ملی مدیریت کرونا پس از برگزاری بیست و یکمین نشست این 
کمیته اعلام کرد؛ اگر اصناف و واحدهای بازگشایی شده اصول و پروتکل‌های 
بهداشتی را رعایت نکنند، محدودیت‌های قبلی آن‌ها به سرعت و بدون کم و 

کاست باز خواهد گشت و با پلمب و تعطیلی مواجه می‌شوند.
حسین ذوالفقاری گفته اولویت اصلی ستاد ملی مدیریت بیماری کرونا، 
صیانت و مراقبت از سامت مردم است و به همین دلیل، نباید با تداوم 
بازگشایی‌ها، این علامت را به جامعه بدهیم که همه چیز در حال عادی شدن 
است. رئیس کمیته اجتماعی و انتظامی ستاد مدیریت کرونا افزود: گزارش‌ها 
از برخی نقاط کشور حکایت از افزایش شمار مبتلایان به ویروس کرونا در طول 
یک هفته اخیر دارد و در صورتی که حساسیت مردم به رعایت اصول بهداشتی 

و فاصله گذاری اجتماعی کاهش یابد، قطعا این آمار بیشتر خواهد شد.
معاون وزیر کشور ادامه داد، برای مراقبت از سلامت مردم باید صدای واحدی 
در جامعه داشته باشیم و به تصمیم گیری جامعی در باره بازگشایی ها برسیم.

ذوالفقاری گفت: اکنون زمان آن است که فرصت‌های مدیریت بیماری کرونا را 
بشناسیم و خودمان را برای زندگی در فضای کرونایی آماده کنیم.

وی همچنین با تاکید بر اینکه اولویت ستاد ملی کرونا، توجه توامان به سه 
محور تامین سلامت، معیشت و نیازهای فرهنگی و اجتماعی مردم است، 
اظهار داشت: برنامه ریزی‌های ما باید به گونه ای باشد که در عین توجه به 
مسائل بهداشتی و سلامت، موضوع معیشت و گذران زندگی مردم هم مورد 
توجه قرار گیرد. به گفته حسین ذوالفقاری باید با رعایت اصول بهداشتی، به 
روند مبارزه با کرونا تا نابودی کامل این بیماری ادامه دهیم و بدانیم که در 
صورت عود دوباره آن، امکان اعمال سخت گیری و محدودیت‌های تازه بر 

فعالیت‌ها دشوار خواهد بود.

بازرسی اصناف
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بازار کار

جهت درج آگهی های 
استخدامی خود در 
 روزنامه اخبار اصفهان

  با شماره
32274500 

 تماس حاصل فرمایید 

بازار کار

استخدام کارگر ماهر و نیمه ماهر آقا 
در برق صنعتی سروش پانل
موبایل 09351038573

استخدام تکنسین لیزر و تکنسین 
جراحی در یک شرکت معتبر
واتساپ 09136554573

استخدام رئیس توسعه سرمایه 
انسانی و رئیس برند و روابط عمومی 

در سپاهان دانه پارسیان
موبایل 09130299099

استخدام اپراتور سالن رنگرزی 
و بافندگی و مهندس برق در یک 

شرکت نساجی
واتساپ 09223669251

استخدام بازاریاب با مزایا در یک 
شرکت معتبر پزشکی در اصفهان

واتساپ 09136554573

چند اقدامی که قبل از 
سفر باید انجام داد:

از وضعیت بیماری در 
مقصد مطمئن شوید، 
اطلاعات کامل را از رسانه 
های معتبر دریافت کنید 
و به توصیه‌های مرتبطِ مراجع ذی‌صلاح 
)وزارت بهداشت، وزارت میراث فرهنگی و 
گردشگری، استانداری‌ها و...( توجه کنید.

از وضعیت سامتی خود اطمینان پیدا 
کنید تا مجبور نشوید در حین سفر به 
محیط‌های درمانی که احتمال حضور 
بیماران مبتلا به کرونا و انتقال ویروس در 

آنها زیاد است، مراجعه کنید.
اگر بیماری زمینه‌ای دارید با پزشک خود 
پیش از سفر مشورت کنید و در حین سفر 

ارتباط خود را حفظ کنید.
از سلامت اتومبیل خود مطمئن شوید تا 
در حین سفر کمتر به مکانیک مراجعه 

کنید.
قبل از آغاز سفر، محیط داخلی اتومبیل، 
دکمه‌ها، فرمان، دنده، گیره کمربند 
ایمنی، دستگیره ها و... را با اسپری 
ضدعفونی کننده سطوح و یا اسپری الکل، 

ضدعفونی کنید.

اسپری الکل، ژل ضدعفونی کننده دست، 
ماسک و دستکش )لاتکس و یا نایلونی( به 
تعداد لازم برای استفاده در طول سفر تهیه 
کنید، شاید در مسیر و یا مقصد، نتوانید 

این اقلام را پیدا کنید.
دستکش‌ها و ماسک‌های تهیه شده را 
در منزل و با دست تمیز در تعداد کم و 
در کیسه‌های زیپ کیپ یا کیسه فریزر 
یا کیسه تمیز دیگری بسته‌بندی کنید. 
ممکن است در طول سفر ندانسته، دست 
آلوده را به بسته بزنید. در صورتی که بسته 
بزرگ به همراه داشته باشید، احتمال 
انتقال آلودگی به تمامی دستکش‌ها و 

ماسک ها افزایش می‌یابد.
الکل را در یک بسته بزرگ برای استفاده 
کلی و در بسته‌های کوچک ترجیحا 
غیرشفاف برای هر یک از اعضای خانواده 
یا همسفران تهیه کنید تا همیشه همراه 

داشته باشند.
الکل را در دمای مناسب نگه دارید. از این 
نظر بسته غیرشفاف توصیه می‌شود که 
احتمال اشتعال آن در اثر جذب آفتاب و 

افزایش دما کاهش یابد.
چند توصیه برای رستوران:

پیش از سفر برای کاهش تعداد دفعات 
رفتن به رستوران برنامه‌ریزی کنید، حتما 
مقدای غذای فاسدنشدنی همراه داشته 

باشید.
رستوران‌ها و مجتمع‌های بین راهی 
معتبر، دارای  مجوز و بهداشتی را در 
اینترنت جستجو و موارد مناسب را 
شناسایی کنید. اگر بدون برنامه‌ریزی 

غذایی سفر کنید، ممکن است در طول 
سفر مجبور شوید از خدمات مراکز 

غیرمجاز و یا غیربهداشتی استفاده کنید.
اگر تمایل دارید از خدمات رستوران، کافی 
شاپ و یا سایر عرضه‌کنندگان مواد غذایی 
استفاده کنید، از قبل محل مطمئن را 
شناسایی کنید، پیش از سفارش غذا، یک 
نفر وارد رستوران شده، وضعیت بهداشتی 
و محافظتی کارکنان، تجهیزات و فضای 

رستوران را بررسی کنید.
بهتر است غذاها به صورت وکیوم 
بسته‌بندی شده و یا در ظروف 
یکبارمصرف سلولزی )تجزیه پذیر( سرو 
شود. بهتر است ظروف سلولزی یا گیاهی 

در سفر همراه باشد.
پیشنهاد می‌شود غذا، نوشیدنی و خوارکی 
خود را داخل فضای ماشین و یا در فضای 
باز میل کنید نه در فضای سربسته. برای 
اطمینان، زیرانداز همراه خود داشته 
باشید. احتمال انتقال ویروس در محیط 

باز کمتر از فضای بسته است.
اگر از میز رستوران و کافی شاپ استفاده 
می‌کنید از پرسنل درخواست کنید در 
مقابل چشمان شما میز را ضدعفونی کنند. 
)مگر آن که مطمئن باشید، پیش از شما به 

درستی ضدعفونی شده است(
قبل از میل غذا و یا هر خوراکی دیگر و بعد 
از آن، حتما دست‌های خود را بشویید. 
شستشو با آب و صابون به مدت حداقل 
۲۰ ثانیه طبق پروتکل‌های بهداشتی 
توصیه اکید می‌شود. اگر به آب و صابون 
دسترسی نداشتید، حتما از ژل ضدعفونی 

کننده دست یا اسپری الکل استفاده شود.
برای اقامت مطمئن چه باید کرد:

پیش از سفر درباره مراکز اقامتی رسمی 
و دارای مجوز از وزارت میراث فرهنگی و 
گردشگری در مقصد و شهرهایی که قصد 
اقامت دارید، در اینترنت جستجو کنید. 
این اماکن چون تخت نظارت هستند 
خدمات به نسبت مطمئن‌تری را ارائه 

می‌کنند.
نکات بهداشتی و ضدعفونی در هتل‌ها 
انجام می‌شود، با این حال برای اطمینان 
خاطر، ملحفه و روبالشی به تعداد نفرات 
برای استفاده در اماکن اقامتی به همراه 

داشته باشید.
اگر اقامتگاه رسمی و دارای مجوز در 
دسترس نبود و یا به هر دلیلی تمایلی 
به استفاده نداشتید، استفاده از چادر در 
محیطی مناسب و امن ارجحیت دارد. 
در غیر این صورت تمام لوازم بهداشتی، 
شخصی و سایر لوازم و ظروف مورد 
استفاده خود را به همراه داشته باشید 
)ملحفه، روبالشی، پتو، ظروف و...( و محیط 
خانه‌ را با استفاده از اسپری ضدعفونی 

کننده سطوح کاملا ضدعفونی کنید.
چند توصیه برای جایگاه سوخت و 

هنگام خرید:

تعدادی کیسه پلاستیکی کوچک برای 
استفاده به عنوان کیسه زباله در داخل 
اتومبیل تهیه کنید تا بتوانید زباله‌های 
تولیدشده در داخل اتومبیل را سریعا 
خارج و به سطل زباله بیندازید. از 
کیسه‌های دائمی زباله استفاده نشود، 
سعی کنید از کیسه‌های کهنه استفاده 

کنید تا کمتر تولید زباله شود.
سوختگیری را در فواصل زمانی زیاد و به 
صورت کامل )با حجم زیاد( انجام دهید 
تا کمتر به جایگاه سوخت مراجعه کنید. 
پمپ بنزین‌ها یکی از آلوده‌ترین اماکن 

شناخته شده‌اند.

چند نکته مهم برای سفر در کرونا
دفتر مطالعات آموزش گردشگری نکاتی را با عنوان »آموزش‌های 

عمومی سفر در شرایط کرونا« گردآوری کرده که به مسافران 

یادآور می‌شود اقدامات الزامی را انجام دهند تا سفر امن‌تری را در 

شرایط حاضر تجربه کنند.

قبل از سفر وضعیت 
ویروس کرونا را 

در مقصد بررسی 
کنید. موزه‌ها و آثار 

تاریخی را فقط در 
زمان خلوتی و با 
ماسک ببینید. 

ایسنا
گزارش

ISFAHAN
N E W S

خوراکی هایی برای کاهش وزن همراه با تقویت سیستم ایمنی
با توجه به همه‌گیری بیماری کووید-۱۹ و اعمال قرنطینه، رو آوردن به دورکاری و تعطیلی بسیاری 
از کسب و کارها فعالیت فیزیکی روزانه افراد کاهش یافته که می‌تواند منجر به اضافه وزن و برخی 

دیگر از مشکلات سلامتی برای افراد شود.
 اگر چه شرایط قرنطینه و دورکاری ممکن است برای برخی افراد مشکلاتی مانند کاهش فعالیت و 
اضافه وزن را به همراه داشته باشد اما در عین حال می‌تواند به فرصتی مناسب برای انجام تمرین‌های 

ورزشی در خانه و هم‌چنین رو آوردن به یک رژیم غذایی سالم باشد.
در ادامه ۱۰ ماده غذایی که متخصصان تغذیه برای کاهش وزن در کنار تقویت سیستم ایمنی بدن و 

تامین نیازهای بدن توصیه می‌کنند به نقل از "ژورنال سنتینل" آورده شده است:
۱( انواع لوبیا: لوبیاهای خشک از جمله لوبیا قرمز، لوبیا چیتی و لوبیا سفید بسیار مفید و مقوی بوده 

و مقدار کمی از آن‌ها به دلیل فیبر بالا شما را برای مدت بیشتری سیر نگه می‌دارد.
۲(  روغن‌های زیتون و آووکادو : این روغن‌ها طبیعی بوده و توصیه می‌شود به جای روغن‌های 
جامد از این روغن‌های گیاهی استفاده شود. روغن آووکادو می‌تواند علاوه بر حفظ یک رژیم غذایی 

سالم و متعادل به کاهش فشار خون نیز کمک کند.
۳( ساندویچ تخم مرغ : ساندویچ‌های کم کربوهیدرات مانند ساندویج تخم مرغ یا سبزیجات نیز 

علاوه بر مقوی بودن کالری کمتری نسبت به بسیاری از انواع دیگر ساندویچ دارند.
۴( انواع سبزیجات تازه: سبزیجات تازه و رنگارنگ مانند بادمجان، اسفناج، نخود فرنگی، خیار و 
فلفل دلمه‌ای نیز گزینه‌های خوبی برای کاهش وزن همراه با تقویت سیستم ایمنی بدن محسوب 
می‌شوند. به جای هله و هوله‌های مضر و چیپس می‌توانید از برش‌های نازک ورقه‌ای سبزیجات به 

عنوان میان وعده‌ای مفید استفاده کنید. کلم بروکسل نیز گزینه مناسبی برای کاهش وزن است.
۵( سوپ‌های کم کالری: سوپ‌های کم کالری مانند سوپ‌های سبزیجات حاوی لیمو و کلم 

بروکلی بسیار مقوی بوده و می‌توان آن‌ها را به صورت گرم یا سرد مصرف کرد.
۶( کدو سبز: کدو سبز را به صورت رشته‌ای رنده کرده و به جای اسپاگتی یا نودل مصرف کنید. 

می‌توانید کمی آویشن نیز به آن اضافه کنید.
۷( میوه‌های فصلی: در هر فصل میوه‌های همان فصل بهترین گزینه برای داشتن میان وعده‌هایی 
سالم هستند. در تابستان میوه‌هایی مانند توت فرنگی، زغال اخته و هلو گزینه‌های خوبی به حساب 

می‌آیند. 
۸( جایگزین‌های گیاهی گوشت: می‌توان از سویا به عنوان 
پروتئین مفید گیاهی استفاده کرد. هم‌چنین سوسیس‌ها و 
کالباس‌های گیاهی در بسیاری از فروشگاه‌ها پیدا می‌شوند که 
جایگزین‌های بهتر و مفیدتری نسبت به انواع گوشتی خود هستند.

۹( آب‌میوه‌های کم کالری: آب‌میوه‌های طبیعی کم کالری 
گزینه‌های مناسبی برای میان وعده به شمار می‌روند. می‌توانید 

نوشیدنی‌های سبز سالمی با استفاده از آب کرفس، خیار، سیب و لیمو تهیه 
کنید. در مصرف دیگر آب‌میوه‌ها احتیاط کنید، چرا که این نوشیدنی‌ها حاوی مقادیر بالایی از 

قندها هستند.
۱۰( آب آشامیدنی: فراموش نکنید که آب همیشه بهترین گزینه برای حفظ سلامت، تقویت 
سیستم ایمنی بدن و کاهش وزن به کمک کنترل اشتها است. در طول روز حتما مقادیر کافی آب 

)حدود هشت لیوان( بنوشید.

شهردار زرین شهر که 
در نشست خبری این 
شهرداری با خبرنگاران 
سخن می گفت، اظهارداشت: درآمدهای پیش بینی 
شده در بودجه سال99 عبارت از هشت میلیاردتومان 
ازمحل آلاینده ها،12میلیاردتومان ارزش افزوده، 
10میلیارد فروش زمین و 21میلیارد سایر درآمدها 
درحوزه شهری است که البته کاهش درآمدها به دلیل 
شیوع ویروس کرونا و کاهش ساخت وساز به دلیل تورم 

را درسال جاری پیش بینی می کنیم. 
»میثم محمدی« درارتباط با سال های گذشته 
به خصوص سال97 اشاره کرد: رشد بودجه درسال97 
را در سال98 نیز حفظ کردیم و بودجه 45میلیاردی 
درسال گذشته به میزان 51میلیارد و 800میلیون 
تومان تحقق پیدا کرده که 15درصد افزایش نسبت به 
صددرصد پیش بینی ما بود تا بتوانیم قسمتی از دیون 
و بدهی های شهرداری را که عدد قابل توجهی بود، 
پرداخت کنیم و حقوق و مزایای پرسنل را به روز نگه 

داریم. 
محمدی، با اشاره به اینکه سال گذشته تقریبا 
1/24میلیاردتومان درآمد از عوارض نوسازی وخدمات 
در سطح شهر داشتیم افزود: سال گذشته درفروش 
زمین نزدیک به دومیلیارد صرفه جویی کردیم و امروز 
بیش از 65مورد از اماکن شهرداری، یا در اختیار مردم 
هستند یا ادارات. سال گذشته نزدیک به دومیلیارد از 
درآمدهای شهرداری براساس اجاره بهایی بود که هرماه 
از مردم یا دستگاهی اخذ شده که این یک درآمد پایدار 

برای شهر بوده است.
شهردار زرین شهر، با اشاره به احیای تپش نبض زندگی 
در فعالیت های عمرانی گفت: پروژه هایی که در شهر 
تعریف شد محل محور بوده و ما محلات خود را در 
شورای اسلامی تصویب کرده ایم و سعی بر آن شده که 
پروژه ها در کل محلات ما حتی خیلی کوچک به صورت 

عادلانه توزیع شود.
وی افزود: توجه ویژه ای به فعالیت های فرهنگی و 

اجتماعی بنا به ضرورت و نیاز مردم زرین شهر در 
اولویت شهرداری قرار گرفت. محمدی، با اشاره به اینکه 
از فضای مجازی به خوبی استفاده شده گفت: شب 
شعری با همکاری یکی از انجمن های ادبی شهر-که 
دارای بازدیدکنندگان قابل ملاحظه ای است-، برگزار 
شد که استقبال خوبی از آن به عمل آمد. وی اضافه 
کرد: اخیرا در نشست با مدیرکل کانون پرورش فکری 
کودک ونوجوان استان اصفهان، مقرر شده خودرویی در 
محلات اعزام شود تا برنامه های آموزشی برای کودکان 

و نوجونان ارائه شود. 
شهردار زرین شهر ادامه داد: از دیگر فعالیت های 
ما حرکت نوین در جهت بهبود خدمات شهری به 
شهروندان بوده که شاید به نوعی بتوان گفت که خدمات 
شهری و حوزه فضای سبز ما براساس تفکرات سنتی 
در شهر اجرا می شده؛ اعم از جمع آوری زباله و نظافت 
شهری فضای سبز که فعالیت های قابل ملاحظه ای 

صورت گرفته است. 

   خدمات شهری نه تنها هزینه بر نبوده که 
درآمدزا نیز بوده است 

وی تاکید کرد: خدمات شهری شهرداری زرین شهر 
هزینه برنبوده، بلکه درآمدزا هم شده است؛ به گونه ای که 
طی سال گذشته نزدیک به یک میلیاردتومان درآمد 
شهرداری فقط از حوزه شهرداری بوده که در بسیاری 
قسمت ها فعالیت داشته است. در حوزه فضای سبز با 
رفتن به سمت آبیاری های نوین بیش از 25هکتار از 
فضای سبز شهر را به صورت قطره ای آبیاری کرده ایم 
و با توجه به خشک سالی سال 97 به سمت جمع آوری 

چمن در مکان های کم مصرف پرداختیم. 
شهردار زرین شهر اضافه  کرد: با حذف گیاهان پرمصرف 
و جایگزینی رز و نسترن که هم زیبایی آن در شهر 
مشخص بوده و هم کم آب تر است، به کم شدن مصرف 
آب تا حدی کمک کرده ایم. با این روند در کاهش نیروی 
انسانی صرفه جویی شده و آن نیرویی که چمن مازاد را 
نگه داری می کرد، در حوزه های دیگر مورد استفاده قرار 

گرفته است و این گونه به هزینه های جاری شهرداری 
کمک شده است. 

   توسعه منابع انسانی و ارتقای ساختار کیفی 
شهرداری درجهت خدمت رسانی مطلوب

 محمدی گفت: توسعه منابع انسانی و ارتقای ساختار 
کیفی شهرداری درجهت خدمت رسانی مطلوب به 
شهروندان، از دیگر خدمات بوده که در حوزه منابع 
انسانی انجام شد. با توجه به چیدمانی که در شهرداری 
صورت گرفت و نیروهای متخصص و آکادمیک، سعی 
کردیم از نیروهای بومی شهر که دارای تخصص در 
موضوع خاصی بوده اند، به صورت مامور انتقالی به 
شهرداری زرین شهر منتقل و از حداکثر نیروی انسانی 

استفاده کنیم .
وی افزود: در پایان همین ماه با حضور مقامات استانی و 
کشوری چند پروژه را افتتاح خواهیم کرد که سرجمع 
ریالی این پروژه ها رقمی معادل 30میلیاردتومان 
است که این ها پروژه هایی هستند بسیار اشتغال زا 
و سال هاست که مردم زرین شهر منتظر افتتاح آن 
بوده اند. وی ادامه داد: این پروژه ها به ارزش روز چیزی 
نزدیک به 100میلیاردتومان سرمایه گذاری آن است 
که این سرمایه گذاری توسط شهرداری و بخش 

خصوصی انجام شده است. 

   نزدیک به 20درصد سرمایه گذاری بخش 
خصوصی و 80درصد شهرداری بوده است 

شهردار زرین شهر ادامه داد: ارزش سرمایه گذاری 
به روز چیزی نزدیگ به 100میلیاردتومان بوده است. 
خوشبختانه با پیگیری صورت گرفته در شهرک 
حمل ونقل، تعداد 20 شرکت حمل ونقل به صورت 
کانکس مستقر شده اند و امکانات اولیه مانند سرویس 
بهداشتی، نمازخانه، نگهبانی و غیره توسط شهرداری 
صورت فراهم شد. وی تاکید کرد: هدف از احداث این 
شهرک انتقال قسمت بار ذوب آهن از شاپورجدید 
اصفهان به زرین شهر بود که از نظر استراتژیک برای 
استان بسیار مهم است؛ درهفته اول 1400بارنامه 
صادر شد و 35شرکت حمل ونقل ممتاز اصفهان در 
این پروژه صاحب پلاک های 5000متری هستند. وی 
در ادامه افزود: باید ساختمان ها و سقف های انباری های 
موقت شان را بزنند؛ امیدواریم یک بازار خوب و خدماتی 

و حمل ونقلی در این منطقه ایجاد شود.

   پروژه های تاثیرگذار اقتصادی

 

محمدی، با اشاره به پروژه های تاثیرگذار اقتصادی 
در این شهر گفت: احداث بازار آهن و ایجاد بارانداز 
تبدیل بار ریلی جاده ای و بالعکس درکنار شهرک 
حمل ونقل، از پروژه های مهم زرین شهر است. همچنین 
احداث شهرک مشاغل زرین شهر به مساحت 67هکتار 
پیش بینی شده و در فاز اول 45هکتاراز این اراضی در 
قالب 874واحدصنفی به مردم واگذار شده بود که این ها 
مشاغل مزاحم شهری مانند آهن گری، صاف کاری، 
نجاری و غیره بود. خوشبختانه این پروژه تا پایان این 

ماه در فاز اول قابل افتتاح است. 
شهردار زرین شهر ادامه داد: تاکنون شهرداری برای 
پروژه شهرک مشاغل حدود 17میلیاردتومان هزینه 
کرده است و حدود دوونیم میلیارد وام از سازمان 
شهرداری اخذ شده که تاکنون نیمی از این وام برگشت 

داده شده است. 
محمدی تصریح کرد: درکنار فاز اول، فاز دوم این پروژه 
را در زمینی به مساحت 22هکتار برنامه ریزی کردیم 
و در کمسیون ماده5 هم به تصویب رسید. طرح برای 
واحدهای کارگاهی 1000متردر نظر گرفته شده که در 

اختیار مردم قرار خواهد گرفت.

   پیگیری طرح های عمرانی
محمدی، با اشاره به اهمیت اجرای پروژه 
»میدان پردیس« گفت: برای اجرای میدان پردیس که 

یک میدان مسطح با قطرداخلی صدمتر و قطرخارجی 
140متر است، 4/6میلیاردتومان هزینه شده است که 
شامل عملیات عمرانی جابه جایی تاسیسات و اجرای 
فضای سبز مجموعه است. وی افزود: دو پروژه پارک 
محله ای اندیشه با اعتباری بالغ بر 650میلیون تومان 
احداث شد که دارای همه امکانات بوده؛ همچنین 

احداث پارک در محله قلعه قاسم درحال انجام است.
وی میدان مرکزی محله »قلعه قاسم« را آماده 
بهره بردای دانست و گفت: این پروژه با هزینه ای بالغ 
بر یک میلیارد تومان اجرا شده که 800میلیون تومان 

هزینه آزادسازی و تملک میدان شده است.
شهردار زرین شهر از طراحی فاضلاب شهری برای 
محلات مهرآباد و قلعه قاسم نیز خبر داد و افزود: طرح 
پیاده روسازی در محلات بافت فرسوده طی سال 
گذشته به ارزش 4/1 میلیارد ریال صورت گرفت که به 

زودی به بهره برداری می رسد.

   بودجه شهرداری زرین شهر درسال 99
میثم محمدی تصریح کرد: بودجه سال99 را 
51میلیاردتومان پیش بینی کرده ایم که نوزده ونیم 
میلیاردتومان هزینه های جاری و 31/5میلیاردتومان 
به هزینه های عمرانی شهرداری اختصاص خواهد 
داشت. وی افزود: از درآمدها هشت میلیاردتومان 
را از آلایندگی، 12میلیاردتومان ارزش افزوده، 

10میلیاردتومان فروش زمین و سایر درآمدها در 
حوزه شهرسازی و دیگر منابع درآمدی را معادل 
21میلیاردتومان پیش بینی کرده ایم که امیدواریم این 
پیش بینی محقق شود؛ هرچند امسال با شیوع بیماری 

کرونا سال سختی پیش رو داریم.

   منابع بودجه سال 98 
محمدی، درباره منابع تحقق بودجه سال 98 
اظهار کرد: از این مبلغ بیش از 11/5میلیاردتومان 
ارزش افزوده بود که توسط سازمان های مالیاتی به 
حساب شهرداری واریز شده که نسبت به سال قبل 
رشد داشته است. شهردار زرین شهر، علت این رشد 
را موضوعات تورمی دانست و اضافه کرد: تغییر در 
مدیریت سازمان مالیاتی باعث بهبود روند و تحقق 

درآمدهایی شهرداری شد. 
محمدی افزود: 9میلیاردتومان نیز از درآمد آلایندگی 
بوده که سهم شهرداری از ذوب آهن وفولادمبارکه 
است که به حساب شهرداری واریز می شود. همچنین 
31/2میلیاردتومان درآمدهای خودکوششی بوده که از 

منابع پایدار و منابع محلی محقق شده است. 
وی اضافه کرد: سهم ارزش افزوده در بودجه سال 
گذشته 23درصد، آلایندگی 17درصد و خوشبختانه 
سهم درآمدهای خودکوششی شهرداری 60درصد 

ازبودجه را شامل شده است.

تپش قلب زندگی با نبض فعالیت های عمرانی 
  شهردار»زرین شهر« با تاکید براینکه تغییرمدیریت در سازمان مالیاتی استان موجب 
بهبود روند درآمدهای ارزش افزوده شهرداری ها شده است،گفت: بودجه سال99 شهرداری 
زرین شهر به مبلغ 51میلیاردتومان پیش بینی شده که نوزده ونیم میلیارد معادل 38درصد، 
بودجه صرف هزینه های جاری و سی ویک ونیم میلیاردتومان معادل 62درصد، صرف 

پروژه های عمرانی خواهد شد.

زهره  خیری
گزارش

در نشست خبری شهردار زرین شهر با موضوع افتتاح پروژه های شهرداری عنوان شد 
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The Deputy Minister 
of Cooperatives for 
Entrepreneurship and 
Employment of Director General 
of Cooperatives, Labor and Social 
Welfare in North Khorasan 
Province Mohammmad Arbabi 
said on Tuesday that the first 
international employment office 
started its activity in Bojnurd, 
North Khorasan Province.
Arbabi said that not only we 
are trying to send labor to the 
Scandinavian regions such as 
Norway, Sweden, Denmark and 
the northern part of Finland, but, 

we are looking for jobs in other 
countries as well.
He added that the borders are 
closed due to the coronavirus 
pandemic but expressed hope 
that the condition for sending 
workers abroad will improve with 
operation of the international 
office.According to the report, the 
membership of more than 4,000 
engineers in the North Khorasan 
Construction Engineering 
Standards Organization indicates 
the provincial high capacity in 
terms of enjoying experts and 
skilled workers.

Iran, Serbia 
emphasize boosting 
transportation 
relations
Iranian Ambassador 
to Belgrade Rashid 
Hassanpour and 
Serbian Minister of 
Construction, Transport 
and Infrastructure 
Zorana Z. Mihajlović 
stressed developing 
cooperation in air and 
road transportation and 
infrastructure field.
Z. Mihajlović highlighted 
developing cooperation 
with Iran in various fields.
She also praised Iran's 
principled position with 
regard to defending 
Serbian territorial 
integrity and national 
sovereignty.
She also referred to 
facilitating cooperation 
between Iranian and 
Serbian construction 
companies.
She described Iran-
Serbia air transportation 
agreement as an 
important factor in 
developing tourism, and 
cooperation in agricultural 
and economic fields.
Hassanpour, for his 
part, elaborated on the 
importance of recent 
phone call between 
Iranian and Serbian 
presidents.
He underscored both 
sides’ independence in 
foreign policy field and 
the firm determination 
for reinforcing bilateral 
relations.
He expressed Iran’s 
readiness for reinforcing 
cooperation in agriculture, 
food industry, education, 
information technology, 
tourism, mine and 
construction fields.
Iranian diplomat 
stressed the need for 
facilitating visa issuance 
and launching direct 
flight between Tehran 
and Belgrade aiming to 
exchange tourists.
Earlier, Iranian President 
Hassan Rouhani in a 
phone call with his Serbian 
counterpart Aleksandar 
Vučić underlined Iran’s 
readiness for transferring 
anti-COVID experiences to 
Serbia, saying the US cruel 
sanctions will not disturb 
economic ties between the 
two countries.
Referring to Iran’s success 
and planning in fighting 
coronavirus such as 
producing diagnostics 
test kits by Iranian 
k n o w l e d g e - b a s e d 
companies, President 
Rouhani said Iran is ready 
to share experiences and 
to maintain scientific and 
technology cooperation 
with Serbia.
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Int'l employment office starts operation 
in Iran

The country posted 
a trade deficit of 
$741 million over 
the first two months 
of the current year. 
Noting that Iran 
traded over 21 
million tons of non-

oil goods during the period, 
Rouhollah Latifi added that 
exports weighed 14.5 million 
tons and imports 6.5 million 
tons, IRICA’s website reported.
Compared with the 
corresponding period of 
last year (March 21-May 21, 
2019), exports registered a 
52% and 49% decline in 
weight and value respectively. 
Year-on-year comparison of 
imports shows a decrease of 
4% in weight and 11% in value. 
“During the second month of 
the current Iranian year (April 
20-May 20), non-oil exports 
hit 9.17 million tons worth 
$2.64, indicating an increase 
of 71% in weight and 60% 
in value compared with the 
preceding month,” Latifi said.
“Imports grew by 53% in 
weight and 61% in value 
month-on-month to reach 
3.87 million tons worth $3.11 
billion.” 
A total of 5.34 million tons of 
non-oil goods worth $1.65 
billion were exported and 
2.52 million tons worth $1.93 
billion were imported during 
the month ending April 19. 
Iran’s non-oil exports 
during the month to May 20 
registered a 5.1% growth in 
weight but a 4.5% decline 
in value compared with the 
month ending March 19. One-
month imports show a 31% 
increase in weight but an 18% 
decline in value compared 
with the month ending March 
19. 
The IRICA spokesman said 

China was Iran’s main export 
destination, purchasing 
$1.19 billion worth of non-oil 
goods from us during the two-
month period to account for 
more than 27% of Iran’s total 
exports. 
“It was followed by Iraq with 
$1.1 billion and a share of more 
than 25% of Iran’s exports, the 
UAE with $682 million and 
the share of 15%, Afghanistan 
with $341 million and the 
share of 8% and Turkey with 
$144 million and the share of 
more than 35 from Iran’s total 
exports,” he added.
Top exporters to Iran were 
China with $1.23 billion, the 
UAE with $1.07 billion, Turkey 
with $535 million, Russia with 
$356 million and India with 
$335 million, he was quoted as 
saying by Otaghiranonline.ir. 
Germany is no longer among 
the top five exporters to Iran, 
as it has been overtaken by 
Russia. 
Decline in Exports Expected 
Over Coronavirus
Iran has to prepare for a 30% 
decline in its export value 
in the current Iranian year 
(March 2020-21) compared 
with last year due to the 
impact of the spread of the 
novel coronavirus on national 
and international trade, a 

member of Iran Chamber of 
Commerce, Industries, Mines 
and Agriculture’s Board of 
Directors said.
“Under the current 
circumstances, it is estimated 
that the country’s exports will 
fall between $10-12 billion 
compared with last year. 
The main products that will 
experience a plunge due to the 
pandemic are petrochemicals, 
steel, mineral products, tile, 
ceramics and nuts,” Pedram 
Soltani was also quoted as 
saying by ISNA.
According to Mehdi 
Mirashrafi, the head of Islamic 
Republic of Iran Customs 
Administration, Iran’s non-
oil foreign trade stood at $85 
billion in the fiscal 2019-20, of 
which exports accounted for 
$41.3 billion and imports for 
$43.7 billion. 
Oil-based products and 
byproducts as well as 
petrochemical products 
are included in IRICA's 
"non-oil" export data. In 
fact, petrochemicals and gas 
condensates constitute the 
greater share of total exports. 
Noting that Iran traded over 
169 million tons of goods last 
year, the ICCIMA member 
said exports weighed 133.9 
million tons—three times as 

much as imports in weight and 
about 13.5% more than in the 
previous year. 
In terms of value, however, 
exports show a 7% decline 
year-on-year, Mehr News 
Agency reported.
“Imports reached 35.3 million 
tons in the fiscal 2019-20, 
indicating a 9.3% growth 
year-on-year. A $2.4 billion 
trade deficit was registered for 
the country during the period 
under review. Raw materials, 
machinery and intermediate 
goods accounted for 85% of 
the imports,” he said.
“Petrochemicals made up the 
lion’s share of exports, which 
indicates that the country is 
moving from being dependent 
on selling unprocessed goods 
toward exporting petroleum 
products. However, the fact 
that each ton of Iran’s imports 
was valued at $1,220 while 
each ton of exports was worth 
only $309 indicates that 
exports of unprocessed goods 
poses a challenge to Iran’s 
economy.” 
According to Soltani, prices 
of Iranian products have 
increased as a result of a rise in 
the prices of raw materials. He 
said the economy will continue 
to grapple with high inflation 
rates in the year ahead.

Diplomat: National efforts result 
in reopening Bazargan border
 Iranian Consular in Erzurum Sajjad Soltanzadeh said 
reopening Bazargan border was resulted by efforts in 
national and local level.
Speaking to IRNA, Soltanzadeh said it was a good news 
for those who are active in transportation, exports and 
imports fields.
The border points have been closed since the beginning 
of the coronavirus outbreak in Iran, he added.
Reopening the border was the result of phone 
diplomacy of officials in various levels and even the 
phone conversation between Iranian and Turkish 
presidents.
He went on to say that both sides followed up boosting 
rail transportation capacity through Razi- Kapıköy and 
implementing the plan to exchange trucks in an isolated 
environment in Sari Su border market.
Referring to the fact that Bazargan Customs is the first 
and the most important gate between Iran and Turkey 
to Europe which is now active for 24 hours and through 
which over 1,000 trucks are exchanged, he hoped that 
the capacity of the border can increase development 
volume to 30 billion per year.
Earlier, Head of Iran's Presidential Office Mahmoud 
Vaezi said reopening Bazargan and Habur borders 
by Turkish Trade Minister will cause development in 
trade relations.
In addition to continuation of exchanging goods 
through railway, road transportation will also play a 
significant role in boosting trade interactions, Vaezi 
said.
Expressing happiness that the outbreak of coronavirus 
could not stop developing Iran-Turkey ties, he hoped 
for reinforcing relations by observing health protocols.
Bazargan Customs House is the most important Iranian 
ground border for importing from and exporting to 
Turkey.
Official: Khorramshahr port 
interlinked with Iraqi ports
Managing Director of Khorramshahr Ports and 
Maritime Office said on Thursday that all maritime 
activities of Khorramshahr port have been interlinked 
with Iraqi ports in a bid to control and safeguard Arvand 
waterway.
Referring to increase in the number of ships commute to 
Iraq and the international nature of Arvand, Noorollah 
Asaadi said that interlinked activities of Khorramshahr 
Port with Iraqi ports will ensure maritime security.  
With regard to stopping exports ships returning from 
Persian Gulf states after coronavirus outbreak, he said 
that ships carrying export products were not permitted 
to enter Kuwait.
They were waiting in Khorramshahr Port for months, 
he said, adding that the cargo is now being unloaded to 
be packed again.  
Thanks to its strategic position and its nearness 
to significant markets like Iraq and Kuwait, 
Khorramshahr Port is one of the most important trade 
ports for exporting goods to Persian Gulf states.
Iran, UAE resume maritime 
trade
The ports affairs director of Iran’s Ports and Maritime 
Organization (PMO) Ravanbakhsh Behzadian said that 
Iran and UAE have resumed maritime trade.
He made the announcement on Thursday, saying that 
maritime trade between Iran and the UAE has been 
halted since the outbreak of coronavirus pandemic.
According to the new health guidelines and protocols, 
these business communications have resumed 
between two countries, he added.
Of course, according to the UAE ports, the import of 
fruit from Iran should only be done with refrigerated 
containers, which is not possible in our traditional 
launches, Behzadian said.

Iran’s foreign non-oil trade stood at 9.34$ billion 
in two months ending May 20, of which exports 
accounted for 4.3$ billion and imports 5.04$ billion, 
the spokesperson of the Islamic Republic of Iran 
Customs Administration said.

Iran's Foreign Non-Oil Trade at 9.3$ 
Billion in 2 Months

news

Iran’s non-oil 
foreign trade 
stood at 85$ 
billion in the 
fiscal 20-2019, 
of which exports 
accounted for 
41.3$ billion and 
imports for 43.7$ 
billion. 
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The brutal killing 
of George Floyd, a 
46-year-old black 
man suspected 
of passing a 
counterfeit $20 bill, 
under the knee of 

a Minneapolis police officer 
on May 25, 2020, has sparked 
worldwide rallies in solidarity 
with anti-racism protests 
currently underway in the 
United States. 
Caught on a phone’s camera 
by onlookers, the viral video 
shows a white police officer, 
Derek Chauvin, pressing his 
knee to Floyd's neck for almost 
nine minutes while Floyd was 
handcuffed face down in the 
street. “I can’t breathe,” Floyd 
says repeatedly while three 
other officers watch. “Please. 
Please. Please. I can’t breathe. 
Please, man.” According 
to the complaint submitted 
to the court, during the final 
three minutes, Floyd was 
unresponsive and had no pulse, 
but officers made no attempt to 
revive him and Chauvin kept 
his knee on Floyd's neck even 
as arriving emergency medical 
technicians attempted to treat 
him. 
The incident in itself is 
harrowing enough to invoke 
such worldwide outrage and 
abhorrence over the loss 
of innocent life at the hands 
of what is actually sworn to 
protect the said innocent lives, 
but that doesn’t even begin to 
cover the actual extent of the 
systemic racism and carnage 
against the African-Americans 
that have been in place in the 
United States for hundreds of 
years.
A quick, simple search 

online will bring up over 100 
names of African-Americans 
who have been killed by the 
police or in police custody 
while unarmed. In fact, 
Floyd’s ‘I can’t breathe’ was 
a haunting echo of what Eric 
Garner had repeated 11 times 
before losing consciousness 
while lying face down on the 
sidewalk. Garner, a 44-year-
old African-American man, 
died on July 17, 2014, after an 
NYPD officer, Daniel Pantaleo, 
put him in a chokehold while 
arresting him on the suspicion 
of selling single cigarettes from 
packs without tax stamps. 
The hashtag "#ICantBreathe" 
gained worldwide support 
with over 1.3 million tweets 
in December 2014 after the 
officer was acquitted from any 
charges. Pantaleo did not face 
any indictment and was fired 
over five years after Garner’s 
death. 
Associated with the Black Lives 
Matter movement, ‘I Can’t 
Breathe’ has now become a 
slogan chanted by protesters 
against police brutality and 
institutional racism in the US. 
The US national security 
adviser Robert O'Brien may 
wish to look the other way by 
saying that he doesn't believe 
in systemic racism in policing 
and talk all he wants about 
some ‘bad apples’ in the law 

enforcement, but that doesn’t 
change the glaring statistical 
facts that African-Americans, 
despite making up only 13% of 
the US population, are two-and-
a-half times more likely than 
white Americans to be killed by 
the police. Black teenagers are 
also 21 times more likely than 
white teenagers to be killed by 
police. 
A truly tragic case in point, 
which is credited as one of the 
several police killings of black 
Americans which sparked the 
Black Lives Matter movement, 
is the death of twelve-year-old 
Tamir Rice, who was playing 
with a toy gun in a Cleveland 
park when police officer 
Timothy Loehmann got out of 
his cruiser and immediately 
shot the boy, who died in 
hospital the next day. The 
officer was not charged in the 
killing, which incited public 
protests over police brutality 
against black people, further 
intensified after a grand jury 
decision to not indict the 
police officer who fatally shot 
Michael Brown, an 18-year-old 
black man, who, according to 
eyewitnesses, was unarmed 
and had his hands up before 
he was shot. The "Hands Up, 
Don't Shoot" then became a 
defining slogan of the protests 
in Ferguson. 
According to a study by 

researchers from Northeastern 
and Harvard University, which 
analyzed fatal shootings by 
police in 27 US states from 
2014-15, it was revealed 
that among those who were 
"unarmed and appeared to 
show no objective threat to 
police, nearly two-thirds of the 
victims were Hispanic or Black.”
Also, a 2019 study by the US 
census bureau and Statistia.
com shows that African-
Americans are more likely to 
get fatally shot by police than 
other ethnic groups. 
The US is now going through the 
most widespread racial unrest 
in its history since Martin 
Luther King Jr. was assassinated 
by a white supremacist in 1968.
The visceral protests, 
mainly peaceful, have 
been calling for an end to 
racism and discrimination 
while expressing anger and 
frustration over the continued 
acts of the police killing of 
black Americans, which, in 
many cases, do not even face 
indictment. 
The US President Donald 
Trump, whose racist remarks 
and stances have been 
numerous enough to have a 
Wikipedia page of its own, took 
a hard line on the protests, even 
going so far as to threaten to 
send in the military to quell 
unrest. 

Zarif: Iranian hostages in US 
should come home
Iran's Foreign Minister Mohammad Javad Zarif in a 
message referred to the upcoming return of the Iranian 
hostage to Iran, saying Iranian hostages in the US should 
come home."Pleased that Dr. Majid Taheri and Mr. 
White will soon be joining their families," Zarif wrote 
on his Twitter account on Thursday."Prof. Sirous Asgari 
was happily reunited with his family on Weds. This can 
happen for all prisoners,” he added.
“No need for cherry-picking. Iranian hostages held 
in—and on behalf of—the US should come home,” 
the Iranian foreign minister noted.Zarif earlier said 
prisoner swap between Iran and the US has no problem 
and "we do not need holding negotiations", adding 
that prisoner swap will be made with coordination 
of the US' Interests Section in Tehran.On Wednesday, 
Iranian scientist Sirous Asgari who was arrested by the 
US Immigration and Customs Enforcement (ICE) was 
released upon the efforts made by the Iranian Foreign 
Ministry and returned home.Dr. Asgari, 59, was taken 
to custody in the United States in November 2019 on 
charges of circumventing the US trade sanctions, but, 
he was re-arrested by the US Immigration and Customs 
Enforcement despite acquittal by the US court of justice.
Ghalibaf:
Imam Khomeini forced US to get 
its knee off the oppressed people’s 
necks
 Parliament Speaker Mohammad Bagher Ghalibaf said 
57 years ago people shouted "we cannot breathe", but 
it was Imam Khomeini, the late founder of the Islamic 
Republic, who forced the US to get its knee off the 
oppressed people’s neck.In a tweet on Thursday, on the 
57th anniversary of an uprising against the former US-
backed Pahlavi regime, Ghalibaf referred to the recent 
murder of a black citizen who choked to death under 
the knees of a US cop, saying that 57 years ago, Imam 
Khomeini forced the US to get its knee off the oppressed 
people’s neck when people shouted that they could not 
breathe.Ghalibaf added, Imam Khomeini showed the 
world that it is possible to remove the US’ knee away 
from the neck of the oppressed people and slapped 
them in their face so that they forget occupation, coup 
and plunder.In recent days, American people have been 
protesting the death of George Floyd - a black man who 
was unarmed and died at the hands of police putting 
pressure on his throat until he choked.Earlier, the 
Iranian Foreign Ministry had said, "Iran regrets the tragic 
murder of black Americans, denounces deadly racial 
profiling in the United States & urges the authorities 
to do justice for every case.""The protestors' voice 
must be heard. In doing so, suppressing the suffering 
of Americans & #PressFreedom must URGENTLY be 
stopped," it added.On Thursday, June 5, Iranians marked 
the 57th anniversary of an uprising against the former 
US-backed Pahlavi regime. The uprising in 1963, during 
which many Iranians lost their lives, was one of the main 
events that culminated in the Islamic Revolution some 
15 years later.

My skin color is not a crime, but your 
racism should be

The US is now going through widespread 
racial unrest following the killing of a 
-46year-old black man George Floyd, whose 
repeated 'I can't breathe' minutes before 
he died under the knee of a Minneapolis 
police officer on May 25 is being chanted 
worldwide in protest against the US systemic 
racism and police brutality.
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American convict released 
with Islamic kindness: Spox
Iranian Foreign Ministry Spokesman Seyyed Abbas 
Mousavi announced the release of a US citizen Michael 
White, who was imprisoned on security charges in 
Iran, on Thursday.
Seyyed Abbas Mousavi said that Michael White 
compensated the plaintiffs and was released with 
Islamic kindness and considering human rights 
considerations, and left Iran on Thursday.
Mousavi added, "Simultaneously with White's release, 

Majid Taheri, an Iranian scientist who was imprisoned 
in the United States for false reasons, was released too."
Iranian Foreign Ministry Spokesman also noted that 
"After coronavirus spread, according to the order of the 
head of the Judiciary Ebrahim Raisi, White was given 
furlough, but as long as he had no one in Iran, he was 
handed over to the US interests section in Iran, i.e. the 
Embassy of Switzerland. As he had some symptoms 
of the virus, he was totally examined and after making 
sure that he was not sick, the freedom verdict was 
implemented."
Confirming the release of Iranian scientist Majid Taheri 
from US prison, Foreign Minister Mohammad Javad 

Zarif last night said that 
this can happen for all 
prisoners.
Majid Taheri was 
sentenced to 16 
months in prison 
for circumventing 
unilateral anti-Iranian 
sanctions.
On Wednesday, Another 
Iranian scientist Sirous Asgari who 
had been imprisoned in the United States has returned 
to the country.

Imam Khomeini 
(ra) is a humble 
religious scholar 
who lived in 
simplicity and 
who had accepted 
his fate during his 
time for the sake of 
truth and justice 
for his own nation-
Iranian nation. 
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British FM reacts 
to US protests
In reaction to the recent 
protests in US due to the 
death of an American black 
man, UK Foreign Minister 
Dominic Raab said on 
Thursday that Britain 
expects the US to protect 
media freedoms.
Asked during an interview 
on Sky News whether 
he condemned police 
violence in the United 
States, Raab said, “Anyone 
that saw the footage of the 
treatment of George Floyd 
would have been moved 
and distressed as I was, and 
I think seeing the protests 
and the violence is very 
distressing," according to 
Reuters.
“You mention media 
freedoms and journalistic 
freedoms, of course, 
the US has a tradition of 
protecting all of those 
things and yes we do 
expect that to continue.”
Raab said Britain would 
“of course” raise difficult 
issues with the United 
States when it needed to.
“We want to see America 
come together,” he said. 
George Floyd an American 
black man died last week 
after a police officer 
pressed his knee into his 
neck for several minutes 
even after he stopped 
moving and pleading 
for air. The death set off 
protests that spread across 
America, and now, beyond.
His death has also led to 
the protests of thousands 
of people across the world, 
including the UK, Greece, 
France, Finland, Sweden, 
and etc.
Russia' UN 
envoy backs 
Iran's right to 
missile program
Russian Ambassador to 
UN Vasily Alekseevich 
Nebenzya on Friday 
slammed allegations 
stating Iran has breached 
the UN resolution in 2015 
through the launch of the 
satellite.
The United States' 
prolonged attempts 
to deprive Iran of the 
benefits of a peaceful 
space program under 
false pretences could 
be regarded as a serious 
concern and deep regret, 
he added.He termed the 
US allegations against 
the launch of the satellite, 
which was carried out 
on April 22, 2020, as 
misleading.Iran has never 
had nuclear weapons; he 
said adding, the country 
does not have them 
currently, and we do not 
expect it to have them in 
the future.

Iran

news

ISFAHAN
N E W S

By Biden presidency, US 
and Iran relation become 
more normal; Expert
Professor of Government and International Affairs believes that if 
the United States and Iran can make it through the next six months 
without a disaster, and if Joe Biden defeats President Trump, and 
particularly if the Democrats also gain control of the U.S. Senate, there 
is a real possibility that the United States and Iran could achieve more 
normal relations.
Edward Rhodes who is Professor of George Mason University 
said in an interview with ILNA news agency that for the next six 
months, however, American foreign policy toward Iran is likely to be 
unpredictable on a day-by-day basis, with a real danger of dramatic 
American responses to low-level events.
He pointed to America's biggest issues and added “Speaking 
bluntly and candidly, the suffering of the Iranian people due to the 
coronavirus, and the impact of international economic sanctions 
on the ability of the Iranian government and society to cope with the 

pandemic is not a subject that Americans are thinking about. 
“As far as most Americans are concerned, Iran can end the sanctions 
whenever it wants – by making the nuclear and foreign policy 
concessions that the international community has demanded.  As 
American tennis players would say, “the ball is in Iran’s court”.”
The US Professor stated that it is important to recognize that U.S. 
foreign policy is currently in a state of suspended animation, adding  
“More broadly, however, Political attention in the United States is 
entirely taken up with two interconnected subjects:  the fight against 
the coronavirus in America, and the November elections.  All other 
policy choices are viewed through the lens of these two issues:  how 
will this action affect the spread of the coronavirus and how will it 
affect the election.”
“So whether or not to lift sanctions on Iran and to seek better relations 
– or, conversely, to press Iran even harder, at the risk of war – simply is 
not being discussed at the present time.”
Referring to recent U.S. policy toward Iran, Edward Rhodes said 
“because of coronavirus and election, Trump administration to avoid 
doing anything that might appear to be making concessions to Iran, 
while at the same time avoiding actions that would be likely to trigger 

a war that would be unpopular with swing voters.
“It is much less clear, however, what the President will do as the 
election draws closer and as polls continue to show him losing.  While 
it remains conceivable that President Trump might seek some sort of 
positive breakthrough in U.S.-Iranian relations that he could present 
to his base and to the wider American public as a great triumph, there 
is a real danger that the President might choose to seize on some 
Iranian action as a pretext for war,” he added.
The Professor of Government and International Affairs said that the 
President has already decided that blaming China and the World 
Health Organization for America’s difficulties with the coronavirus is 
a good way to distract voters’ attention from the failure of the Trump 
administration to take the virus seriously and to prepare for it. 
Referring to the recent events in the United States and the decline in 
Trump's popularity, he said “While the President has the unshakeable 
support of his base – socially conservative business leaders and, 
more importantly, disaffected rural and small-town voters who have 
suffered during globalization and who view the outside world with 
considerable hostility – this base alone is not quite enough to win him 
re-election.” 
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Maintaining public health top priority for gov't: Pres. Rouhani
 Iranian President Hassan Rouhani said that maintaining the health of the people 
and all members of society is a top priority for the government.The session of the 
specialized committees of the National Task Force for Fighting Coronavirus chaired 
by President Hassan Rouhani on Thursday, in which the members discussed a 
number of issues related to the reopening of social and cultural activities.During the 
meeting, the President stressed the need for strict monitoring of the implementation 
of health protocols by the agencies and all people.Rouhani pointed out that the conditions 
of the COVID-19 virus are unclear in the future, saying, "Maintaining the health of the people and all members 
of society is a top priority for the government and should be planned in such a way that economic and social 
activities are taken into account"."The society must believe that the future of the coronavirus is uncertain, so 
people must adapt to the virus in any situation," the president said.

An Iranian vessel has 
drowned near the Iraqi 
port of Umm Qasr, a 
senior Iranian maritime 
official said on Friday.
D i r e c t o r - G e n e r a l 
of Maritime Affairs 
of Iran’s Ports and 
Maritime Organization, 
Nader Pasandeh, said 
the Iranian commercial 
vessel "Behbahan", 
carrying 850 tons of 
ceramic, sank off the 
Iraqi port of Umm Qasr 
in the early hours of 
Friday.
He noted that four crew 
members were rescued 
but two have died in the 
incident.
The status of any others 
on board is still unclear 
as the Iranian and Iraqi 
rescue teams continue 
to search for the other 
people who were on 
board.
Further details will be 
published later.
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“The Ahvaz East Wastewater Treatment 
Plant (with daily capacity of 112,000 cubic 
meters) was launched in 2018. But due to 
the incomplete wastewater infrastructure 
(sewage collection network) in the region, 
as little as 20,000 cubic meters of effluent is 
recycled at the facility per day,” Mohammad 
Javad Ashrafi was quoted as saying by IRNA.
Ahvaz is divided into eastern and western 
parts via the  Karoun River that provides 
water for farming and industries.
On a yearly basis, 100,000 cubic meters 
of wastewater is produced in the eastern 
flank of the key oil city, of which only 20% is 
recycled and the rest is discharged into the 
river and the stench has made life miserable 
for residents in and around the city, he 
added.
“Funding to complete the network in the 
eastern part of the city ($56 million) has 
been made available through the National 
Development Fund of Iran, the sovereign 
wealth fund.”
According to the official, operations to 
complete the sewage collection network 
is underway and is supposed to be 
completed and connected to the Ahvaz East 
Wastewater Treatment Plant in September.
Completion of the project will revive 7,000 
hectares of farmland in Ahvaz.
In addition to meeting a part of the water 
requirement for farming and industries, 
treatment plants help preserve the 
environment.
Collecting and treating wastewater is 
essential to protecting the environment 
because if it is not it contaminates clean 
water underground.
 “While the country grapples with a 
worsening water crisis, less than 25% of 
the wastewater is recycled due to poor 

infrastructure.” 
Rising Deficit 
Around 5 billion cubic meters of 
wastewater is produced annually in Iran, 
which if treated can help compensate the 
rising water deficit that has become a grave 
national concern as consumption rises and 
production falls.
Given years of dwindling rainfall and rising 
consumption, authorities and independent 
experts have been pleading for more 
attention and funds for collecting, treating 
and recycling water.
Referring to hospital waste (a major 
source of contamination), the DoE official 
said all hospitals in the vicinity of Karoun 
River are equipped with treatment plants 
and there are “no worries in this regard.” 
Nonetheless, wastewater from the huge 
sugarcane factories still pours into the river. 
Khuzestan is a major sugarcane producer. 
With a population of about 1.4 million, 
there is only one wastewater treatment 
facility in the west of the city that barely 
recycles 30,000 cubic meter a day.
According to Behnam Moridi, director 
of the provincial water company, at least 
50% of Ahvaz wastewater infrastructure, 
including 1,100 dilapidated pipelines, are 
in urgent need of repairs.
“Close to 100 kilometers of decrepit 
pipelines, some reportedly over 30 years 
old, have been restored and the rest are 
being renovated.” 
Metal pipes, most of which are old, leaky 
and rusty, are being replaced with high 
density polyethylene tubes, he said, noting 
that the project needs five more years to be 
completed (due to financial constraints).
The wastewater network stretches over 
2,300 kilometers and was extended by 35 
km in 2019.
The oil-rich city is deprived of efficient 
infrastructure that can collect surface 
water, so as soon as precipitation surpasses 
10 millimeters rainwater penetrates 
underground wastewater network causing 
extensive damage.

The annual vigil carried new significance on 
Thursday as Hong Kong people remembered 
not only the hundreds, and possibly thousands, 
killed when Chinese soldiers cracked down on 
pro-democracy in Beijing on June 4, 1989, but 
also looked ahead to a new national security law 
that China plans to impose and critics say will 
threaten Hong Kong's civil liberties.
Despite coronavirus pandemic restrictions 
prohibiting gatherings of more than eight 
people, Hong Kong police did not move to stop 
the main vigil in Victoria Park.
Several thousand people, many clad in black, 
joined the rally after breaking through barriers 
that sealed off the area. They held signs and 
chanted slogans like "liberate Hong Kong, 
revolution of our time" and "fight for freedom, 
stand with Hong Kong".
Tear gas was fired and several arrest made in 
the district of Mong Kok during scuffles after 
demonstrators tried to set up roadblocks. 
Pockets of protesters also fanned out 
throughout several shopping districts.
Last month, China's parliament, following 
nearly a year of pro-democracy protests in 
Hong Kong, moved to bypass the territory's 
legislature to impose a national security law 
aimed at stifling dissent, "terrorism" and 
"separatism".
Critics say the law would destroy the civil 
liberties Hong Kong residents enjoy under the 
"one country, two systems" agreement put in 
place when the United Kingdom handed the 
territory back to China in 1997. The agreement 
is set to end in 2047.Reporting from Victoria 
Park on Thursday, Al Jazeera's Sarah Clarke said 
there was a pervasive sense of worry from vigil 
organisers and pro-democracy supporters that 
the new legislation could spell the end for such 
gatherings."China is going to introduce those 

laws, and potentially target political dissidents 
or those people who speak out against the 
mainland," she said.
The vigil took place just hours after Hong Kong's 
pro-Beijing legislature passed a bill outlawing 
any disrespect of China's national anthem, with 
a jail term of as long as three years.
'Powerful symbol'
Despite what critics have described as threats 
to Hong Kong's autonomy, the vigil on Thursday 
was "a very powerful symbol" that the spirit of 
the territory's people remained intact, Anthony 
Dapiran, a lawyer and author, told Al Jazeera.
"Tonight has been a remarkable symbol that 
the Hong Kong people are still very passionate 
about democracy in their city, full of a fighting 
spirit, and I think we're going to see them 
continue coming out to protest in support 
of their beliefs," he said.In Victoria Park, Yip, 
a 73-year-old man who only gave his family 
name, told AFP news agency: "I've come here 
for the vigil for 30 years in memory of the 
victims of the June 4 crackdown, but this year it 
is more significant to me."He added: "Because 
Hong Kong is experiencing the same kind of 
repression from the same regime, just like what 
happened in Beijing."
"We are just remembering those who died on 
June 4, the students who were killed. What have 
we done wrong? For 30 years we have come 
here peacefully and reasonably, once it's over 
it's 'sayonara' (goodbye)," she said.
'Purposefully forgotten'
In a statement to mark the anniversary, the 
White House urged China to respect human 
rights and fulfill its commitments on Hong 
Kong.
"The American people stand together with all 
Chinese citizens in their pursuit of fundamental 
rights, including the right to accountable and 
representative governance and freedom of 
speech, assembly, and religious belief," the 
statement said.
The US and Taiwan, which Beijing claims as 
its own, have urged China to atone for the 
crackdown, for which China has never provided 
a full account.China's foreign ministry said the 
calls for an apology were "complete nonsense".

Poor Wastewater Infrastructure Taking Toll on 
Karoun River

Thousands defy ban to attend Hong Kong vigil 
for Tiananmen Square

Close to 80,000 cubic meters of industrial and municipal 
effluent flows into the world famous Karoun River 
in Ahvaz, Khuzestan Province, every day, head of the 
provincial branch of Department of Environment said.

Flames from candles illuminated the streets and parks 
of Hong Kong as tens of thousands of people defied 
coronavirus restrictions on gatherings to commemorate 
China's Tiananmen Square massacre.

"We are just 
remembering 
those who died 
on June 4, the 
students who were 
killed. What have 
we done wrong? 
For 30 years 
we have come 
here peacefully 
and reasonably, 
once it's over 
it's 'sayonara' 
(goodbye),"

“Funding to 
complete the 
network in the 
eastern part of 
the city (56$ 
million) has 
been made 
available through 
the National 
Development 
Fund of Iran, the 
sovereign wealth 
fund.”



زمان دو هفته‌ای برای ثبت‌نام متقاضیان پیامکی مسکن ملی
معاون وزیر راه و شهرسازی گفت: برای مرحله تکمیل ثبت نام متقاضیان طرح اقدام ملی مسکن که از طریق 
پیامک، رزرو کرده بودند بازه زمانی دو هفته ای در نظر گرفته‌ایم که متناسب با شرایط هر شهر به متقاضیان اعلام 

می‌شود تا نسبت به تکمیل فرآیند ثبت‌نام خود از طریق سامانه tem.mrud.ir اقدام کنند.
محمود محمودزاده اظهار کرد: در مرحله دوم طرح اقدام ملی مسکن که در زمان شیوع کرونا انجام شد امکانی را 

برای متقاضیان فراهم کردیم تا از طریق پیامک بتوانند ثبت نام خود را رزرو کنند. حدود ۸۲۰ هزار نفر پیامک ارسال 
کردند که از روز سه شنبه ۱۳ خرداد ماه اعلام کردیم می‌توانند نسبت به تکمیل فرایند نام نویسی خود اقدام کنند.

وی افزود: متقاضیان بر اساس پیامکی که به آنها ارسال می شود باید به سامانه tem.mrud.ir مراجعه و اطلاعات خود را 
بارگذاری کنند. با توجه به شرایط کنونی و رعایت پروتکل های بهداشتی ساز و کار را در نظر گرفتیم تا در کافی نت ها تراکم ایجاد 

نشود به همین دلیل متقاضیان باید در زمان بندی که از طریق پیامک به آنها اعلام می‌شود، نسبت به درج اطلاعات و دریافت کد رهگیری 
اقدام کنند. سپس ما پالایش را انجام می‌دهیم و به کسانی که واجد شرایط هستند پیامک ارسال می‌کنیم.

معاون وزیر راه و شهرسازی درباره فرصت متقاضیان برای بارگذاری اطلاعات گفت: برای این مرحله حدود دو هفته پیش بینی کرده ایم تا متقاضیان 
پیامکی نسبت به تکمیل اطلاعات خود در سامانه اقدام کنند.

کمتر از یک سوم بیکاران کرونا بیمه بیکاری گرفتند
سازمان برنامه و بودجه از پرداخت مقرری ‎بیمه بیکاری برای حدود ۱۰۳ هزار نفر از ثبت نام کنندگان اسفند 

۱۳۹۸ به حساب مشمولان خبر داد که حدود یک سوم تاییدشدگان بیکاران اسفند ماه است.
واریز مقرری بیمه بیکاری به حساب مشمولان و متقاضیان به دنبال اطلاعیه وزارت کار انجام شد که در آن از 
تمام مقرری ‌بگیرانی که در اسفند سال ۱۳۹۸ به دلیل شیوع کرونا شغل خود را از دست داده و بیکار شده اند 

خواسته بود پس از دریافت پیامک ارسال شماره ‌حساب برای واریز بیمه بیکاری نسبت به درج شماره حساب 
بانکی خود در یکی از بانکهای تعیین شده در سامانه بیمه بیکاری وزارت کار اقدام کنند.

پیش از این »مسعود بابایی« مدیرکل حمایت از مشاغل و بیمه بیکاری وزارت کار درباره آخرین آمار ثبت نامی در سامانه 
بیمه بیکاری، گفته بود: در مجموع ۸۳۵ هزار و ۱۴۹ نفر در این سامانه ثبت نام کردند که ۶۹۸ هزار و ۷۹۳ نفر مشمول دریافت 

بیمه بیکاری تایید شدند.
وی درباره مشمولان بیمه بیکاری به تفکیک ماه گفت: در اسفند ماه ۳۷۳ هزار نفر، فروردین ۲۹۳ هزار و ۹۸۵ نفر، اردیبهشت ۱۵ هزار و ۱۲۵ نفر و تا 

۱۰ خردادماه ۶ هزار و ۲۴۶ نفر مشمول دریافت بیمه بیکاری توسط وزارت کار تایید شدند.
براساس اعلام سازمان برنامه و بودجه، از میان ۳۷۳ هزار نفر مشمول بیمه بیکاری اسفند سال گذشته ۱۰۳ هزار نفر مقرری را دریافت کردند. 

خبرآنلاین
گفت و گو
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گذر قیمت سکه 
از کانال ۷ میلیون 

تومان در حالی بود 
که در بازه زمانی دو 

ماه و نیم گذشته، 
نوسانات زیادی را 

تجربه کرد

اقتصاد ایران
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کدام خودروها رایگان 
گازسوز می‌شوند؟

سرپرست مدیریت طرح‌های 
سی‌ان‌جی گفت: از ۵۱ هزار خودروی 
ثبت‌نام شده در سامانه وزارت 
نفت تنها ۱۰ درصد مشمول طرح 

دوگانه‌سوز کردن رایگان هستند.
»محمدحسین باقری«  با اشاره به 
ثبت نام ۵۱ هزار خودرو در سامانه 
وزارت نفت ادامه داد: از این تعداد ۵ 
هزار و ۱۰۰ خودرو، خودروی عمومی 
هستند و شامل طرح رایگان دوگانه 
سوز کردن خودروهای عمومی 

می‌شوند.
وی افزود: سایر خودروهای ثبت نامی 
جزو خودروهای خصوصی هستند 
که شامل این وام بلاعوض نمی‌شوند.

باقری تاکید کرد: در این مرحله 
تنها خودروهای عمومی شامل 
وانت‌بارها، تاکسی‌ها و ون‌ها از این 
وام استفاده می‌کنند و در مرحله بعد 
مسافرکش‌های شخصی مشمول این 

طرح می‌شوند.
وی با بیان اینکه از ۵ هزار و ۱۰۰ 
خودروی ثبت نامی تعدادی تبدیل 
شده و تعدادی نیز در نوبت تعدیل قرار 
دارند، گفت: از آنجا که آمار کارگاه‌ها 
هنوز تجمیع نشده نمی‌توان تعداد 
دقیق خودروهای عمومی گاز سوز 
شده در این طرح را اعلام کرد با این 
حال هر کارگاه امکان تبدیل ۷ خودرو 

در روز را دارد.

ایسنا
خبر
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این در شرایطی است که 
اغلب بازارها در یک ماه 
ابتدای سال تعطیل یا 
نیمه تعطیل بودند، اما 
با این وجود، تغییرات 
قیمت‌ها در این بازه 

زمانی بسیار بوده است.
آن طور که از گزارش ها برمی‌آید، در 
مدت ۷۷ روز اول سال ۱۳۹۹ قیمت 
دلار ۱۴.۵ درصد، قیمت طلا ۲۱.۶ 
درصد، قیمت سکه ۲۳.۳ درصد و 
شاخص بورس ۱۰۰.۵ درصد رشد 

کرد.

  نرخ دلار ۱۴.۵ درصد بالا رفت
روند تغییرات قیمت دلار در دو ماه و 
نیم گذشته نشان می‌دهد که قیمت 
دلار در حدود ۱۴.۵ درصد رشد کرده 
است. این در حالی است که در این 
مدت نوسانات زیادی را تجربه کرد و 
حتی در برخی روزها احساس می‌شد 

که احتمالا وارد کانال ۱۸ هزار تومان 
هم شود.

چندی پیش رییس‌کل بانک مرکزی 
در واکنش به نرخ متلاطم ارز در بازار، 
اعلام کرد: تدابیری به کار گرفتیم 
که نرخ ارز را کنترل کنیم. به گفته 
عبدالناصر همتی، مشکل ارزی 
نداریم و ذخایر ارزی بانک مرکزی در 

حد کفایت و بسیار خوب است.
وی عنوان کرد: مشکل ما این است 
که اجازه دسترسی به ارزها نداریم و 
مذاکره می‌کنیم که بتوانیم از منابع 
ارزی استفاده کنیم. کما اینکه سال 
گذشته توانستیم از بخشی از آنها 

استفاده کنیم.
رییس کل بانک مرکزی تاکید 
کرد: نرخ ارز، کلیدی است و 
تمام سیاست‌های تجاری باید با 
سیاست‌های ارزی هماهنگ باشد 
و اگر ارز متلاطم باشد تمام سیستم 
اقتصادی به هم می‌ریزد، بنابراین 
نمایندگان به دولت و بانک مرکزی 
کمک کنند تا از منابع ارزی استفاده 

کنیم.

  قیمت طلا ۲۱.۶ درصد بالا رفت
روند تغییرات قیمت طلا در بازار، از 
رشد ۲۱.۶ درصدی قیمت‌ها حکایت 
دارد. در حالی قیمت هر گرم طلای 
۱۸عیار در آخرین روز کاری سال 

۱۳۹۸ در حدود ۶۰۲ هزار و ۶۰۰ 
تومان قیمت داشت، هم‌اکنون این 
نرخ به ۷۳۲ هزار و ۸۰۰ تومان 

افزایش یافته است.
چندی پیش ابراهیم محمدولی، 
رییس اتحادیه طلا و جواهر در واکنش 
به افزایش قیمت طلا در بازار عنوان 
کرد: یکی از علت‌های افزایش قیمت 
طلا و سکه نوسانات اونس جهانی و 

افزایش داد و ستدها در بازار بود.
به گفته وی، این‌طور که مشخص 
است، بازار طلا و سکه روند التهابی 
ندارد و شاهد آرامش در این بازار 

هستیم.

  سکه ۲۳.۳ درصد گران شد    
تغییرات قیمت سکه در بازار، رشد 
۲۳.۳ درصدی را نشان می‌دهد. هر 
قطعه سکه تمام بهار آزادی طرح 
جدید در آخرین روز کاری سال 
۱۳۹۸ در حدود ۶ میلیون و ۲۸ 
هزار تومان قیمت داشت که در حال 
حاضر به ۷ میلیون و ۴۳۵ هزار تومان 

افزایش یافته است.
گذر قیمت سکه از کانال ۷ میلیون 
تومان در حالی بود که در بازه زمانی 
دو ماه و نیم گذشته، نوسانات زیادی را 
تجربه کرد، اگرچه حتی فشار به بازار، 
تاکنون منجر به این نشده که دوباره 
هر قطعه سکه تمام بهار آزادی طرح 

جدید عقب‌نشینی کرده و وارد کانال 
۶ میلیون تومان شود.

  شاخص بورس ۱۰۰.۵ درصد رشد 
کرد

تغییرات ارزش بازار سهام در مدت ۷۷ 
روز گذشته نشان می‌دهد که هیچ‌یک 
از بازارها تاکنون مثل بورس برای 

سرمایه‌گذاران سودآور نبوده است.
روند تغییرات شاخص بورس در این 
بازه زمانی، از رشد ۱۰۰.۵ درصدی 

حکایت دارد. در حالی شاخص کل 
بورس در آخرین روز کاری سال 
۱۳۹۸ روی رقم ۵۱۲ هزار و ۹۰۰ 
ایستاده بود، در حال حاضر این عدد 
به یک میلیون و ۲۸ هزار و ۵۳۷ واحد 

افزایش یافته است.
رشد برق‌آسای بورس در فروردین 
ماه و اردیبهشت ماه سبب شد بخش 
مهمی از افرادی که اندکی سرمایه 
داشتند راهی بورس شوند و همین امر 
یعنی ورود بخش مهمی از افراد تازه 

کار سبب شد بساری از کارشناسان 
هشدار بدهند که این وضعیت می 
تواند زمینه را برای بروز بحران مهیا 
کند؛ چراکه کسب سود در بورس، 

همواره مقدور نیست.
به عبارت دیگر انتظار برای رشد 
همیشگی بازار عاملی است که در 
روزهای سخت، ناگهان صف‌های 
فروش چنان طولانی شود که 
 ریزش قابل توجه شاخص را 

رقم بزند.

گزارشی از روند تغییرات قیمت‌ها در ۷۷ روز گذشته 

بورس همچنان در میان بازارها می‌تازد
آن طور که از گزارش ها برمی‌آید، در مدت ۷۷ روز اول سال 
۱۳۹۹ قیمت دلار ۱۴.۵ درصد، قیمت طلا ۲۱.۶ درصد، قیمت 

سکه ۲۳.۳ درصد و شاخص بورس ۱۰۰.۵ درصد رشد کرد.
اگرچه روند تغییرات قیمت‌ها در بازارهای مختلف، از 
سودآوری همه بازارها حکایت دارد، اما با این وجود تغییرات 
ارزش بازار سرمایه به حدی بوده که هنوز هیچ‌یک از بازارهای 

موازی جای آن را در مدت ۷۷ روز گذشته نگرفته است.
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سرمایه گذاری مشترک فورد و فولکس واگن در استارت‌آپ فناوری خودران آرگو
 گروه فولکس واگن از نهایی شدن سرمایه گذاری 2.6 میلیارد دلاری خود در استارت‌آپ Argo AI خبر 
داد. این استارت‌آپ در سال 2017 با هدف توسعه فناوری خودران پایه گذاری شده و مقر آن در پیتزبورگ 
پنسیلوانیا قرار دارد. فورد دیگر شرکتی است که با سرمایه گذاری 1 میلیارد دلاری از این استارت‌آپ حمایت 
می کند. با توافقی که بین آرگو AI و گروه فولکس واگن صورت گرفته، حالا این استارت‌آپ دو مشتری بزرگ 

دارد؛ همچنین دامنه فعالیت های آن علاوه بر ایالات متحده، به اروپا نیز گسترش می یابد. آنطور که اعلام 
شده، بخش رانندگی هوشمند خودران فولکس واگن - که به اختصار با عنوان AID شناخته می شود - با آرگو 

AI ادغام شده و دفتر آن در مونیخ، در اختیار استارت‌آپ آمریکایی قرار خواهد گرفت.
این استارت‌آپ دفاتری را در دیترویت، پالو آلتو و کرانبوری نیوجرسی نیز دارا بوده و ناوگانی از اتومبیل های خودران را برای نقشه 

برداری و تست خیابان های عمومی در آستین، میامی و واشینگتن D.C راه اندازی کرده است. با ادغام آرگو AI و AID فولکس واگن تعداد 
کارکنان این استارت‌آپ به بیش از 1000 نفر افزایش می یابد.

در حال حاضر آرگو مشغول توسعه سیستم مجازی راننده و نقشه های دقیق برای اتومبیل های خودران شرکت فورد است. با توجه به اضافه 
شدن فولکس واگن و تشکیل ائتلافی سه جانبه، هزینه توسعه تکنولوژی خودران بین دو خودروساز بزرگ آلمانی و آمریکایی تقسیم خواهد شد.

تسنیم
یادداشت
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با تعطیلی کسب و کارها، 
رستوران ها، فروشگاه ها 
و سالن های نمایش در 
سراسر کشور به خاطر 
همه‌گیری ویروس کرونا، 
یک چهارم آمریکایی ها 
تقاضای مزایای بیکاری 
کرده اند. در همین حین، این بحران 
سلامتی شغل های جدیدی به وجود 
آورده است.  با تصمیم شرکت‌ها برای 
بازگشایی کسب و کار و باز گرداندن 
کارکنانشان، نیاز به افرادی برای کنترل 
دمای بدن و تستهای ویروس کروناست 
و با برگزاری کنفرانس ها به صورت 
ویدئویی، متخصصانی برای حمایت از 

این بخش نیاز است.
 در اینجا به بررسی مشاغلی می پردازیم 
که برای مهار گسترش ویروس کرونا 
و افزایش اطمینان مصرف کنندگان 

آمریکایی ایجاد شده است:

   ۱- آزمایش کننده های ویروس کرونا
 این کارگران تست ویروس کرونا را در 
بیمارستانها، کارخانه ها و ادارات انجام 
میدهند. این کار معمولا توسط پرستاران 
و کمک پرستاران انجام می‌شود ولی 
بسیاری از کسانی که مایل هستند می 
توانند آموزش آن را ببینند و شروع به 
کار کند. با توجه به بازگشایی بسیاری از 
شرکتها و کارخانه ها، این شغل همچنان 

رو به رشد است.

   ۲- پرستاران ویروس کرونا
 نیاز روز افزونی به کسانی وجود دارد که 
از صدها هزار آمریکایی مبتلا به ویروس 
کرونا مراقبت کنند. افرادی که با این کار 
خطر ابتلا به این بیماری را در نظر گرفته 
باشد. این شغل احتمالاً نیاز به آموزش و 

اخذ مدرک دارد.

   ۳- ردیاب‌های ویروس کرونا
 این افراد تمام افرادی را که در معرض 
ویروس کرونا قرار گرفته باشند ردیابی 
و نکات لازم را به آنها گوشزد میکنند 
و ترتیب آزمایش کرونا را برای آنها می 
دهند. این کار را می توان در خانه هم  به 

صورت تمام وقت یا پاره وقت انجام داد.

   ۴- کنترل کننده های دمای بدن
 محل کار این افراد فرودگاه‌ها، 

استادیوم‌های ورزشی، رستوران‌ها، 
مدارس و شرکت هاست. در زمان 
همه‌گیری ویروس کرونا تمام این مکان‌ها 
نیاز به کارگرانی دارند که دمای بدن افراد 

را هنگام ورود اندازه‌گیری کنند.

   ۵- سازندگان ماسک صورت
 پیش‌بینی شده افراد در سراسر دنیا 
سالها باید از ماسک صورت استفاده کنند. 
بنابراین تقاضا برای این ماسک‌ها افزایش 

یافته است.

   ۶- سازندگان صفحه های محافظ 
و نصب کننده های آن

 کسب و کار ها و مدارس اگر می خواهند 
دانش آموزان، کارمندان و مشتریان خود 
را با حفظ نکات ایمنی پذیرا باشند، نیاز به 
طلق های محافظ و جدا کننده ها دارند. 
بنابراین نیاز بالا به افرادی وجود دارد که 
 می‌توانند این تجهیزات را بسازند و نصب 

کنند.

   ۷- متخصصان برگزاری کلاس ها 
و جلسات مجازی

 با افزایش کاربرد کلاس های مجازی 
توسط معلمان و معاینه از راه دور توسط 
پزشکان، نیاز بالایی برای متخصصانی 
وجود دارد که این تجهیزات را راه اندازی 

می کنند.

   کسب و کارهای اینترنتی؛ 
اولین ایده

کسب و کارهای اینترنتی انواع و اشکال 
گوناگونی دارند. به عنوان مثال برخی 
با راه‌اندازی یک پیج در اینستاگرام و 
یک کانال در تلگرام اجناس مختلفی 
نظیر کفش را به فروش می‌رسانند. 
عده‌ای دیگر هم با ساخت یک 
سایت در زمینه‌های مختلف برای 
خود درآمدزایی می‌کنند. تمامی این 
کسب و کارهای اینترنتی می‌توانند در 
زمان شیوع ویروس کرونا به برندسازی 

خود، توجه ویژه‌ای داشته باشند.

   منظور از برندسازی چیست؟
چه روش‌هایی برای در یاد ماندن 
مخاطب موثر است؟ در پاسخ به 
پرسش‌های فوق باید بگوییم که 
در صورت داشتن یک کانال یا پیج 
تجاری، می‌توانید از روش‌های خرید 
فالوور و یا خرید ممبر بهره بگیرید. 
باید بتوانید با انجام فعالیت‌های 
تبلیغاتی زیاد، کسب و کارتان را 
در ذهن مخاطب نگه دارید تا پس 

از پایان شیوع بیماری کرونا و 
برگشت زندگی مردم به حالت 
 عادی، آن‌ها شما را در خاطر داشته 

باشند.
در این صورت درآمدتان به طور قابل 
توجهی افزایش خواهد یافت، بنابراین 
افزایش درآمد در بحران کرونا اتفاق 
چندان غیرقابل دسترسی نیست. 
اگر هم سایتی برای خود ساخته‌اید، 
می‌توانید در این مدت بر سئوی آن 
کار کنید تا رتبه‌ی خود را در موتور 

جستجوی گوگل بالا ببرید.

این مشاغل به خاطر کرونا به وجود آمدند؛ 

کسب درآمد از یک ویروس
با تصمیم شرکت‌ها برای بازگشایی کسب و کار و باز گرداندن 
کارکنانشان، نیاز به افرادی برای کنترل دمای بدن و 
تست‌های ویروس کروناست و با برگزاری کنفرانس ‌ها به 
صورت ویدئویی، متخصصانی برای حمایت از این بخش 
نیاز است. شاید در اینجا ایده هایی برای کسب و کار تازه در 

دوران کرونایی به ذهن شما هم برسد.

باید بتوانید با انجام 
فعالیت‌های تبلیغاتی 

زیاد، کسب و کارتان را 
در ذهن مخاطب نگه 

دارید

پایان سبز بورس در 
هفته دوم خرداد

شاخص کل بورس اوراق بهادار 
تهران در پایان معاملات روز سه 
شنبه )۱۳ خرداد( بعد از مدت ها 
اصلاح و عقب نشینی از شاخص 
یک میلیون واحد بار دیگر هفت 
رقمی شد و به کانال یک میلیون و 
۲۸ هزار واحد رسید که در مقایسه 
با پایان هفته گذشته ۹.۵ درصد 

رشد را تجربه کرد.
شاخص بورس در معاملات هفته 
گذشته ۸۹ هزار و ۴۴۳ واحد 
افزایش داشت؛ شاخص کل در 
پایان روز چهارشنبه )هفتم خرداد 
ماه( با عدد ۹۳۸ هزار و ۵۵۷ واحد 
به معاملات پایان داد که این رقم در 
روز سه شنبه ) ۱۳ خرداد ماه( به 
عدد یک میلیون و ۲۸ هزار واحد 

رسید.
همچنین شاخص کل )هم وزن( 
در پایان هفته گذشته ۳۱۲ 
هزار و ۳۹ واحد بود که در هفته 
گذشته این عدد به ۳۳۰ هزار و 
۴۹۰ واحد و شاخص قیمت )هم 
وزن( از ۲۰۶ هزار و ۵۱۸ واحد 
 به عدد ۲۱۸ هزار و ۶۱۰ واحد 

رسیدند.

ایرنا
تحلیل بورس

ISFAHAN
N E W S

وی افزود: جامعه‌شناسان 
این حوزه به چهار نوع اوقات 
فراغت شامل خلأ فراغت، 
فراغت انفعالی، نیمه فراغت و فراغت فعال اشاره 
می‌کنند که نشاط انگیزترین و سالم‌ترین آنها فراغت 
فعال موسوم به تفریح است. همچنین خلأ فراغت 
معضلی اجتماعی است و فراغت انفعالی نیز کنشگری 
فرد را سلب می‌کند، در حالی که می‌توانیم با فراغت 
فعال نشاط اجتماعی را افزایش دهیم و بهزیستی 

فرهنگی را به شهر بیاوریم.
رییس سازمان فرهنگی اجتماعی ورزشی شهرداری 
اصفهان با بیان اینکه فراهم کردن بسترهای تفریح 
و آموزش به شهروندان برای پر کردن اوقات فراغت 
از وظایف ماست، ادامه داد: تمام بخش‌های معاونت 
فرهنگی شهرداری اصفهان این رسالت را بر دوش 
دارند، ضمن اینکه باید نهادهای مدنی را نیز به میدان 
بیاوریم تا برای کاهش آسیب‌های اجتماعی به عنوان 

یک راهبرد، تفریح را نهادینه کنند.
وی گفت: به دلیل اهمیت این موضوع اداره‌ای با عنوان 
اداره تفریح در ذیل معاونت ورزشی در سازمان فرهنگی 
اجتماعی ورزشی شهرداری اصفهان فعالیت می‌کند 

که مأموریت دارد به طور تخصصی روی این موضوع 
برای تمام شهروندان به‌خصوص کودکان و نوجوانان 
کار کند؛ چراکه تفریح بستری بسیار مناسب برای 
آموزش لذت‌بخش و انتقال آموزه‌های شهروندی است. 
همچنین بستر بسیار مناسب‌تری برای افراد است تا 
ابتدا نسبت به استعدادهای خود آگاه شوند و در قدم 

دوم، آنها را شکوفا کنند.
به گفته عیدی، این سازمان در این زمینه دو راهبرد را 
در پیش گرفته است؛ نخست اینکه هر سال متناسب با 
سلایق مردم و مخاطبان خود الگوهای تفریح سالمی 
ارائه دهد که در چند سال اخیر در این راستا اهتمام 
جدی صورت گرفته است، چون تکرار این الگوها 
می‌تواند موجب دلزدگی شود و دوم اینکه، این تفریحات 
عرصه‌محور و با رویکرد گفتمان خانواده برگزار شود و 

تمام ابعاد و اضلاع خانواده در آن حضور داشته باشند.
وی اضافه کرد: در همین راستا سال گذشته با همکاری 
معاونان فرهنگی مناطق 15گانه شهر اصفهان، این 
تفریحات را به بیشتر محلات شهر اصفهان به خصوص 
محلات محروم بردیم و به نوعی، برنامه‌ها به درب 
خانه مردم رفت که اتفاق خوبی بود و امیدوارم ادامه 
پیدا کند. ضمن اینکه به نظر می‌رسد این نوع نگاه در 

تأمین حقوق فرهنگی شهروندان نیز  نقش بارزی دارد، 
چراکه معتقدیم شهروندان باید با طی کمترین مسافت 
و صرف کمترین زمان ممکن به خدمات فرهنگی 

تفریحی برسند.

   در گذشته مردم خالق تفریح بودند
رییس سازمان فرهنگی اجتماعی ورزشی شهرداری 
اصفهان اضافه کرد: این سازمان نقطه آغاز این فرآیند 
است و ادامه فرآیند باید به صورت کنشی مردمی در دل 
نهادهای مدنی شکل گیرد و ما تسهیل‌گر این فرآیند 
باشیم، کمااینکه در گذشته‌ای نه‌چندان دور مردم 
خالق تفریح بودند و نه مصرف‌کننده آن و به این نکته 
نیز توجه داریم. یعنی اگر شهروندان برای غنی‌سازی 
اوقات فراغت بر اساس نظام ارزشی و هنجاری خلق 
تفریح کنند، بسترساز شهر خلاقی می‌شویم که در پی 

تحقق آن هستیم.
وی درباره همکاری با نهادهای رسمی از جمله آموزش 
و پرورش در این خصوص گفت: در کنار نهادهای 
مدنی، به سوی نهادهای رسمی که مخاطب ما باشند 
دست کمک دراز می‌کنیم. تعداد زیادی از مخاطبانی 
که جامعه هدف ما هستند شامل کودکان، نوجوانان 
و جوانان مخاطبان نهاد سترگ آموزش و پرورش نیز 
هستند و از طریق مدارس به این بخش از مخاطبان 
خود می‌رسیم. در گذشته نیز این اقدام را انجام داده‌ایم 
و معاونت اجتماعی سازمان با همکاری آموزش و 
پرورش کلاس‌های شهروندی را برگزار کرد که طرحی 
موفقیت‌آمیز بود. از طرف دیگر، اگر دانش و کارشناسی 
نهفته در آموزش و پرورش با دانش و کارشناسی 
معاونت فرهنگی شهرداری آمیخته شود می‌تواند 
به نیازهای فرهنگی مخاطبان پاسخ‌های درست و 

کارشناسانه دهد.

به گفته وی، به جز آموزش و پرورش، اداره‌کل ورزش و 
جوانان استان نیز که متولی حوزه تخصصی فراغت در 
بخش سلامت جسمی بوده از این دانش و کارشناسی 
برخوردار است؛ چه در قالب ساختار رسمی و چه در 
قالب ساختار مدنی که شامل هیئت‌های ورزشی 
می‌شود، لذا سازمان فرهنگی اجتماعی ورزشی 
شهرداری اصفهان هر دو ساحت نهادهای مدنی و 
نهادهای رسمی را برای همکاری مدنظر دارد که 
نهادهای رسمی بعضاً در سیاست‌گذاری نیز فعال 

هستند.

   اهمیت تفریح در آموزه‌های دینی

عیدی به احادیث فراوان ائمه‌اطهار )علیهم‌ السلام( و 
آموزه‌های دینی در حوزه تفریح و اوقات فراغت اشاره 
و تصریح کرد: بزرگان دین ما بر این نیاز انسان تأکید 
کرده‌اند و جامعه‌شناسان، مردم‌شناسان و روانشناسان 
نیز به اهمیت استراتژیک تفریح برای رسیدن به جامعه 
سالم تأکید دارند که نشان می‌دهد عقلانیت دینی و 

عقلانیت تجربی بشر بر این مقوله اجماع دارند. 
وی ادامه داد: اگر می‌خواهیم شهری بانشاط داشته 
باشیم که بهزیستی فرهنگی در آن نهادینه شود باید 
شهر و شهروندی فعال داشته باشیم که تجسم آنها 
در این است که فضاهای تفریحی را گسترش دهیم و 
در بعُد سلامت جسمی، شاهد شهری پرشور و نشاط 

باشیم. اگر به این نقطه برسیم به معنای تأمین سلامت 
روانی، اجتماعی و حتی معنوی شهروندان است. 

رییس سازمان فرهنگی اجتماعی ورزشی شهرداری 
اصفهان خاطرنشان کرد: یک شیوه مقابله با آسیب‌های 
اجتماعی و روانی این است که به خود آسیب بپردازیم، 
اما در شیوه موثرتر باید در جهت افزایش فضاها و 
برنامه‌های تفریحی و نشاط اجتماعی که ارتباط 
معناداری با کاهش آسیب‌های اجتماعی و اختلالات 
روحی و روانی دارد گام برداریم که نقطه مطلوب معاونت 
فرهنگی شهرداری، آموزش و پرورش و سایر نهادهای 
رسمی و مدنی است و امیدوارم با هم‌‌کنشی و هم‌جهتی 

بتوانیم این امر را محقق کنیم. 

تفریح چگونه به بهزیستی فرهنگی می‌انجامد؟
معاون فرهنگی شهردار و رییس سازمان فرهنگی اجتماعی ورزشی شهرداری اصفهان 
معتقد است تفریح به عنوان سالم‌ترین نوع فراغت فعال، به افزایش نشاط اجتماعی و 

بهزیستی فرهنگی شهروندان می‌انجامد.
محمد عیدی درباره رونمایی از مجموعه ابَرَ بازی‌های جدید از سوی اداره تفریح سازمان 
فرهنگی اجتماعی ورزشی شهرداری اصفهان در باغ بانوان پردیس اظهار داشت: یکی از 
فلسفه‌های وجودی معاونت فرهنگی و سازمان فرهنگی اجتماعی ورزشی شهرداری طبق 

مأموریت‌های محوله، غنی‌‌سازی اوقات فراغت شهروندان است.

اخبار اصفهان
گزارش

معاون فرهنگی شهردار اصفهان مطرح کرد؛
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